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PENGUMUMAN 
Nomor : PG. 032 Tahun 2021 

 
TENTANG 

PENGUMUMAN PELAKSANAAN PSIKOTES WAWANCARA DAN TES POTENSI 
AKADEMIK SIPENCATAR JALUR REGULER POLA PEMBIBITAN DAN NON POLA 

PEMBIBITAN KEMENTERIAN PERHUBUNGAN  
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Berdasarkan Pengumuman Nomor PG.11/BPSDMP-2021 tentang Pelaksanaan Seleksi 

Lanjutan SIPENCATAR Jalur Reguler Pola Pembibitan dan Non Pola Pembibitan 

Perguruan Tinggi Kementerian Perhubungan Tahun Akademik 2021/2022, maka 

diinformasikan kepada seluruh Peserta SIPENCATAR Jalur Reguler Pola Pembibitan dan 

Jalur Reguler Non Pola Pembibitan Kementerian Perhubungan Tahun Akademik 

2021/2022 lokasi seleksi di Akademi Penerbang Indonesia Banyuwangi bahwa: 

1. Jadwal pelaksanaan seleksi: 
JENIS SELEKSI TANGGAL WAKTU PELAKSANAAN TEMPAT 

Psikotes  24 Agustus 2021 07.00 s.d 11.00 WIB Online (UNPAD) 

Wawancara 26 s.d 27 Agustus 
2021 

Sesi I   : 08.00 s.d 10.00 
Sesi II  : 10.15 s.d 12.15 
Sesi III : 13.30 s.d 16.00 

Online (Zoom 
Meetings) 

Tes Potensi Akademik 
(Non Pola Pembibitan 

30 s.d 03 
September 2021 

Detail pelaksanaan Tes 
Potensi Akademik akan 
diinformasikan lebih lanjut 

Akademi 
Penerbang 
Indonesia 
Banyuwangi 

 

2. Daftar nama peserta Psikotes dan Wawancara Seleksi Penerimaan Calon Taruna 

Lanjutan Kementerian Perhubungan Tahun Akademik 2021/2022 terlampir dimohon 

untuk memperhatikan dengan seksama Lokasi, Tanggal dan Waktu Pelaksanaan 
pada saat pelaksanaan. 

3. Ketentuan pelaksanaan Seleksi Penerimaan Calon Taruna Lanjutan (Psikotes dan 
Wawancara) secara rinci akan dijelaskan pada lampiran pengumuman;  

4. Peserta wajib melakukan pembayaran biaya Psikotes, Wawancara dan Tes Potensi 
Akademik bagi peserta Non Pola Pembibitan berdasarkan Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 145/PMK.05/2019 Tahun 2019 tentang Tarif Layanan Badan 



 

 

Layanan Umum di Balai Pendidikan dan Pelatihan Penerbang Banyuwangi pada 

Kementerian Perhubungan. 
NO JENIS KEGIATAN TARIF 

1. Biaya Psikotes Rp. 330.000,- 

2. Biaya Wawancara Rp. 340.000,- 

3 Biaya Tes Potensi Akademik Rp. 430.000,- 

Pembayaran dapat dilakukan melalui transfer ke Bank Mandiri dengan Nomor Virtual 

Account terlampir (lampiran II untuk Psikotes dan Wawancara dan lampiran III 
untuk Tes Potensi Akademik bagi peserta Non Pola Pembibitan) dan mengunggah 

slip pembayaran pada https://sipencatar.icpa-

banyuwangi.ac.id/registrasi/sipencatar_bpsdm_psiwa.   Kartu peserta dapat diunduh 

melalui email peserta setelah peserta mengunggah dokumen (slip pembayaran dan 

foto diri), batas akhir pengunggahan slip pembayaran pada hari Jum’at, 20 Agustus 
2021 pukul 23.59 WIB; 
 

5. Pelaksanaan Tes Potensi Akademik bagi peserta SIPENCATAR Jalur Reguler Non 
Pola Pembibitan direncanakan pada tanggal 30 Agustus s.d. 3 September 2021, 

detail pelaksanaan tes potensi akademik akan diumumkan secara terpisah di website 

https://icpa-banyuwangi.ac.id; 

6. Pada saat verifikasi pelaksanaan Psikotes dan Wawancara peserta wajib 

mempersiapkan dokumen asli antara lain: 
a. Identitas diri KTP/Bukti rekam E-KTP asli (bagi peserta yang belum memiliki KTP 

diwajibkan membawa kartu keluarga dilengkapi dengan identitas lain yang 

menggunakan foto diri); 
b. Kartu peserta wajib dicetak; 

c. Slip pembayaran. 

Panitia berhak menggugurkan keikutsertaan peserta dalam seleksi apabila pada 

pemeriksaan dokumen yang diunggah di sistem SIPENCATAR dan dokumen yang 

dibawa tidak valid/absah; 

7. Panitia tidak memfasilitasi ujian susulan bagi peserta yang tidak hadir dan terlambat 

(tidak ada toleransi keterlambatan) kecuali bagi peserta terkonfirmasi positif Covid-19 

dengan menyertakan surat hasil PCR/Antigen atau mengalami pemadaman listrik 

dibuktikan dengan surat keterangan. 
 
 

 

 
 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Demikian PENGUMUMAN PELAKSANAAN PSIKOTES, WAWANCARA DAN TES 
POTENSI AKADEMIK SIPENCATAR JALUR REGULER POLA PEMBIBITAN DAN 
NON POLA PEMBIBITAN KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN AKADEMIK 
2021/2022 ini diumumkan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya, atas 

perhatiannya diucapkan terima kasih. 
Ditetapkan di  :  BANYUWANGI 
Pada Tanggal :  16 Agustus 2021 

 
KETUA PANITIA SIPENCATAR 

API BANYUWANGI 
 
 
 

ttd 
  



 

 

 

 
 
 
 

1. Petunjuk Registrasi/Daftar Ulang SIPENCATAR Lanjutan: 
a. Peserta wajib melakukan daftar ulang dengan mengakses link 

https://sipencatar.icpa-banyuwangi.ac.id/registrasi/sipencatar_bpsdm_psiwa  
b. Peserta mengisi kolom data diri dan jalur seleksi yang terdapat pada portal 

SIPENCATAR APIB; 
c. Peserta Mengunggah foto diri dan slip pembayaran seleksi lanjutan SIPENCATAR 

(Psikotes, Wawancara dan Tes Potensi Akademik bagi peserta Non Pola 

Pembibitan) Jalur Reguler Pola Pembibitan dan Non Pola Pembibitan; 
d. Bila peserta telah mengisi formulir yang terdapat pada portal SIPENCATAR APIB, 

peserta dapat klik “submit”; 
e. Peserta dapat mengunduh kartu ujian dengan klik link yang telah dikirim melalui 

email masing-masing peserta. 

2. Pelaksanaan Psikotes, peserta diharapkan: 
a. Psikotes akan dilaksanakan terpadu secara online pada tanggal 24 Agustus 2021 

dengan jadwal sebagaimana tercantum pada lampiran IV. 
b. Waktu pelaksanaan Psikotes yang tercantum adalah Waktu Indonesia Barat (WIB). 

Bagi peserta di area Waktu Indonesia Tengah (WITA) dan Waktu Indonesia Timur 

(WIT) mohon untuk dapat menyesuaikan; 

c. Peserta WAJIB hadir 60 menit sebelum tes dilaksanakan untuk melakukan 

registrasi; 

d. Psikotes dilakukan secara mandiri dari lokasi tinggal masing-masing peserta; 

e. Peserta WAJIB mempersiapkan: 

1) Kartu Identitas Diri yaitu KTP/Bukti Rekam E-KTP asli (Bagi peserta yang 

belum memiliki KTP (Kartu Tanda Penduduk) diwajibkan membawa Kartu 

Keluarga (KK) dilengkapi identitas lain yang menggunakan foto diri); 

2) Kartu Peserta SIPENCATAR wajib di Print Warna. 

f. Seluruh Peserta Psikotes WAJIB mengunduh Tata Tertib dan Panduan 

Pelaksanaan Psikotes pada https://sipencatar.dephub.go.id/panduan atau 

https://bit.ly/PanduanOnline2021 sebagai berikut: 

1) Petunjuk Instalasi Safe Exam Browser untuk Pelaksanaan Psikotes Online; 

Lampiran I  : Pengumuman 
Nomor  : PG. 032 Tahun 2021 
Tanggal  : 16 Agustus 2021 



 

 

2) Petunjuk Pelaksanaan Psikotes Online SIPENCATAR Kementerian 

Perhubungan. 

g. Peserta SIPENCATAR WAJIB menyiapkan perangkat selama psikotes yaitu 

laptop berkamera dan HP berkamera yang berfungsi dengan baik; 

h. Peserta SIPENCATAR WAJIB menyiapkan charger setiap perangkat agar dapat 

menggunakan sewaktu-waktu apabila dibutuhkan 

i. Psikotes dilaksanakan menggunakan aplikasi Safe Exam Browser dan Zoom; 

j. Tahapan yang akan dilalui peserta: 

1) Mendapatkan undangan pelaksanaan Tes Psikologi Daring melalui Email 

paling lambat 3 hari sebelum jadwal pelaksanaan; 

2) Persiapan teknis yang WAJIB melakukan instalasi aplikasi pada PC/Laptop, 

melakukan Trial SEB dan mengisi form kesediaan & Riwayat Hidup; 

3) Akan disediakan No telepon helpdesk dari pelaksana psikotes untuk membantu 

peserta yang mengalami kesulitan teknis; 

4) Bergabung dengan Whatsapp Group dengan pengawas pada H-1 

pelaksanaan; 

5) Pelaksanaan Tes Psikologi Daring sesuai jadwal; 

6) Akan disediakan Ruangan Solusi saat pelaksanaan saat mengalami 

permasalahan teknis. 

 

3. Pelaksanaan Wawancara, peserta diharapkan: 
a. Wawancara akan dilaksanakan secara online pada tanggal 26 s.d 27 Agustus 

2021. Peserta WAJIB memperhatikan jadwal pelaksanaan masing-masing sesuai 

lampiran V; 

b. Wawancara dilaksanakan menggunakan aplikasi Zoom meeting, Peserta 

bergabung di Zoom Meeting sesuai jadwal pelaksanaan sesi masing-masing 

melalui ID Zoom : 

Meeting ID  : 249 695 5419  

Passcode  : apiwangi 

c. Pelaksanaan Wawancara dilaksanakan pada tanggal 26 s.d 27 Agustus 2021 dan 

dibagi menjadi 3 (tiga) sesi dalam 1 (satu) hari: 

Sesi I  : 08.00 s.d 10.00 WIB 

Sesi II : 10.15 s.d 12.15 WIB  

Sesi III : 13.30 s.d 16.00 WIB 

Catatan : Pada hari jum’at Sesi II mulai pukul 10.15 s.d 11.30 WIB 



 

 

d. Peserta WAJIB hadir hadir 60 menit sebelum tes dilaksanakan untuk proses 

validasi; 

e. Peserta WAJIB mempersiapkan: 

1) Kartu Identitas Diri yaitu KTP/Bukti Rekam E-KTP asli (Bagi peserta yang belum 

memiliki KTP (Kartu Tanda Penduduk) diwajibkan membawa Kartu Keluarga 

(KK) dilengkapi identitas lain yang menggunakan foto diri); 

2) Daftar Riwayat Hidup; 

3) Kartu Peserta SIPENCATAR wajib di Print Warna. 

f. Peserta WAJIB mengisi form Daftar Riwayat Hidup (DRH), template DRH dapat di 

unduh/ download pada link berikut https://bit.ly/DRHSIPENCATAR2021  

g. Peserta WAJIB mengunggah/upload form DRH pada link : https://sipencatar.icpa-

banyuwangi.ac.id/registrasi/sipencatar_bpsdm_psiwa  paling lambat tanggal 23 

Agustus 2021 pukul 23.59 WIB; 

h. Wawancara dilakukan secara mandiri dari lokasi masing-masing peserta,  

i. Ketentuan lain: 

- Peserta wajib menyiapkan alat tulis; 

- Laptop/Desktop/Handphone; 

- MemilikiWebcam,Microphone,danSpeaker/Headset; 

- Siapkan charger/baterai terisi penuh 

- Koneksi Internet stabil; 

- Ketentuan nama aplikasi saat Zoom menggunakan; format : 

Nama_NoFormulir_ProgramStudi (Contoh :Dicky Fernando_101313004_D4 

PNB)  

KETUA PANITIA SIPENCATAR 
API BANYUWANGI 
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DAFTAR NOMOR VIRTUAL ACCOUNT PESERTA PSIKOTES DAN WAWANCARA 
SIPENCATAR JALUR REGULER POLA PEMBIBITAN DAN NON POLA PEMBIBITAN 

NO KODE VA NOMOR VIRTUAL 
ACCOUNT NAMA JENIS SELEKSI TOTAL 

1 89017 890170820212001 A.BAGAS WARDANA ZULKARNAEN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

2 89017 890170820212002 ABDA FARQI BAINA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

3 89017 890170820212003 ABDILLAH AKBAR WAHYU UTAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

4 89017 890170820212004 ACHMAD ALFAN SHAFARRUDDIN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

5 89017 890170820212005 ADAM RIZAL MAHENDRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

6 89017 890170820212006 ADI IRAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

7 89017 890170820212007 ADINDA FACHREZA PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

8 89017 890170820212008 ADINDA SALSABILA PUTRI 
SURYAWAN 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

9 89017 890170820212009 ADITYA DANI FIRDAUSI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

10 89017 890170820212010 ADITYA PUTRA UTAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

11 89017 890170820212011 ADJI SURYA PRATAMA PUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

12 89017 890170820212012 ADZKIYA FAKHRULLIA IZZATI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

13 89017 890170820212013 AFRIZAL DYSTA AZZAKI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

14 89017 890170820212014 AGUNG PUTRA RISTA 
NURIANSYAH 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

15 89017 890170820212015 AHMAD BADRI HIDAYATULLAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

16 89017 890170820212016 AHMAD FADLAIL IHZA 
HUSMAWANTO 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

17 89017 890170820212017 AHMAD FAIZ RISVAN HAQIQI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

18 89017 890170820212018 AHMAD ISROFI MAULANA 
HIDAYATULLOH 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

19 89017 890170820212019 AHMAD IZZUL RAMADHANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

20 89017 890170820212020 AHMAD LAZIM Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

21 89017 890170820212021 AHMAD NUR FAUZI HASAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

22 89017 890170820212022 AHMAD RIZQI SATRIA UTAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

23 89017 890170820212023 AHMAD WAULUL ILMI DARMAJI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

24 89017 890170820212024 AHMADANI ROMADHAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

25 89017 890170820212025 AINA SALSABILLA PUTRI PRASAFI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

26 89017 890170820212026 AINUL DINIAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

27 89017 890170820212027 AISHA ARISTAWIDYA 
FIRJATULLAH 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

28 89017 890170820212028 AJI SETIAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

29 89017 890170820212029 AJI WIDYA FIRMANSYAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

Lampiran II  : Pengumuman 
Nomor  : PG. 032 Tahun 2021 
Tanggal  : 16 Agustus 2020 



 

 

30 89017 890170820212030 AKBAR APBRILLIAN PRATAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

31 89017 890170820212031 AKBAR KHOIRUL ANAM Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

32 89017 890170820212032 AKBAR MAULANA FIRDAUS Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

33 89017 890170820212033 AKBAR PRABOWO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

34 89017 890170820212034 ALAMSYAH MAULANA DIHARJA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

35 89017 890170820212035 ALEXI JAKA LAMONDE TARIGAN S Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

36 89017 890170820212036 ALFAN MAULANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

37 89017 890170820212037 ALFANDI YUSUF HABIBI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

38 89017 890170820212038 ALFIAN HERLAMBANG Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

39 89017 890170820212039 ALIF SABILI RIDHO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

40 89017 890170820212040 ALIFFIA YUDIANA PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

41 89017 890170820212041 ALVIN DIVA LEANDRE Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

42 89017 890170820212042 AMALIA ZARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

43 89017 890170820212043 AMELIA RUTH FEBRILANI 
SIPAYUNG 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

44 89017 890170820212044 ANABELA SEPTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

45 89017 890170820212045 ANDIKA GILANG SETIAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

46 89017 890170820212046 ANDREW BINTANG P. Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

47 89017 890170820212047 ANGGRAINI PUTRI WARDHANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

48 89017 890170820212048 ANGGUN MAULIDYA PUTRI 
MAGANI 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

49 89017 890170820212049 ANITA WAHYU LESTARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

50 89017 890170820212050 ANJAS BHAKTIAR HUTANTO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

51 89017 890170820212051 ANTI KUSUMA ANGGRAINI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

52 89017 890170820212052 APRIYANDO ADITIYA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

53 89017 890170820212053 AQILAH FITRI LESTARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

54 89017 890170820212054 ARBYLA IGO PANGESTU Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

55 89017 890170820212055 ARDIAN BINTANG KUSUMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

56 89017 890170820212056 ARGA WIYONDA PRATAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

57 89017 890170820212057 ARIF PURWATAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

58 89017 890170820212058 ARIF RAMADHANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

59 89017 890170820212059 ARIJA QOSHASI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

60 89017 890170820212060 ARIVANDI KURNIAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

61 89017 890170820212061 ARJUNA ARISANDI PRADANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

62 89017 890170820212062 ARYA PUTRA WARDHANA 
FIRMANSYAH 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

63 89017 890170820212063 AULIA NUR LABIBAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

64 89017 890170820212064 AULIA RAFI HAKIM Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

65 89017 890170820212065 AURIL AHMAD BAEHAQI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

66 89017 890170820212066 AVIRA AYU SALSABILA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

67 89017 890170820212067 AWANDA DWI PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

68 89017 890170820212068 BAGAS HUSNI ABDILLAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

69 89017 890170820212069 BAGAS TRI ANANDA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

70 89017 890170820212070 BAGOES ARDIAN DEWANTARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

71 89017 890170820212071 BAGUSTYAR DWI WICAKSONO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

72 89017 890170820212072 BARIEH DANI BAHTIAR Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

73 89017 890170820212073 BINTANG SAHARA HAKIM Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

74 89017 890170820212074 BINTARA EKA PRASTINDO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

75 89017 890170820212075 BRILIAN HARUN DZAKY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

76 89017 890170820212076 CAESAR DAFFA PARAHITHA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

77 89017 890170820212077 CAHYO WISNU SEPTIAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

78 89017 890170820212078 CAKRA DAMAYANNA SINDU 
PUTRA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

79 89017 890170820212079 CAMEDIA ILMI DEFERENSIA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

80 89017 890170820212080 CANDRA YONGKY PRATAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

81 89017 890170820212081 CHIKO MEGA NEWANDA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

82 89017 890170820212082 DAFA RISKI MAULANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

83 89017 890170820212083 DANDY ALVITO SURYA 
WARDHANA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

84 89017 890170820212084 DANIS FAHRIZAL YANDRA PUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

85 89017 890170820212085 DARELL ATHAYA DAFFI ZAIDAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

86 89017 890170820212086 DARMA PUTRA PRASETYA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

87 89017 890170820212087 DARU ADIYAKSA KUMARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

88 89017 890170820212088 DELLA APRILIA ARIFAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

89 89017 890170820212089 DELPHI DANNIESYA PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

90 89017 890170820212090 DEVA MARTINA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

91 89017 890170820212091 DEVA NADIKA WIDYALOKA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

92 89017 890170820212092 DEVANO INDATA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

93 89017 890170820212093 DHEA PUTRI YOSINTHA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

94 89017 890170820212094 DIAH PRAMESTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

95 89017 890170820212095 DIAZ SARI SOLIQIN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

96 89017 890170820212096 DICKY ADITYA KUSNANDO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

97 89017 890170820212097 DIMAS AGUNG PRATAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

98 89017 890170820212098 DIMAS WAHYU NOVA SETIAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

99 89017 890170820212099 DINDA ALFIAN PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

100 89017 890170820212100 DIO IFAN ANDRYANSYAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

101 89017 890170820212101 DION JUANG ASMARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

102 89017 890170820212102 DIRGA LAKSMANA PUTRA 
WIBOWO 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

103 89017 890170820212103 DIRGAHAYU LESTARINI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

104 89017 890170820212104 DISTA AYUDILA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

105 89017 890170820212105 DIVA MARTA DWIJAYANTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

106 89017 890170820212106 DIVO TRIYONO SAPUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

107 89017 890170820212107 DWI AGUS ARYA PRIMA PUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

108 89017 890170820212108 DWI BAGUS PRAMONO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

109 89017 890170820212109 DWI CANDRA WIBISONO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

110 89017 890170820212110 DWI KARIYANSAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

111 89017 890170820212111 DYAH LOKAHITA BIYAN PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

112 89017 890170820212112 DYAH PERMATASARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

113 89017 890170820212113 EGI FIRLANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

114 89017 890170820212114 FABELIA NAFFA ARSYDA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

115 89017 890170820212115 FABILLA KARTIKA SARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

116 89017 890170820212116 FABYAN RAYYAN AQILA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

117 89017 890170820212117 FADHIL AKBAR NASHRULLOH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

118 89017 890170820212118 FADHILA SYAQWA AHQMARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

119 89017 890170820212119 FADIL SATRIO MULYO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

120 89017 890170820212120 FAISAL ESA KURNIA WINATA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

121 89017 890170820212121 FANDI AHMAD MAULANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

122 89017 890170820212122 FANI ABDILLAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

123 89017 890170820212123 FARAH MAULIDA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

124 89017 890170820212124 FARDAN FARIZAL RIZMADA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

125 89017 890170820212125 FARHAN ABDILLAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

126 89017 890170820212126 FARHAN DWI SEPTIAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

127 89017 890170820212127 FARHAN KAMAL Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

128 89017 890170820212128 FARHAT MUZACKY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

129 89017 890170820212129 FARREL ATHAYA DAFFA ZAIDAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

130 89017 890170820212130 FATORI ROBIT AZMI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

131 89017 890170820212131 FAUSAN HAIKEL PRACOYO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

132 89017 890170820212132 FEBIAN QUROTA  Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

133 89017 890170820212133 FEBRIAN AGUNG NUGROHO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

134 89017 890170820212134 FEBRIANTINO CAECAR 
MAHARDIKA YUDHA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

135 89017 890170820212135 FELDA FELIM Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

136 89017 890170820212136 FENDY ELFA RABI PRAKAS 
HARIYAMI 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

137 89017 890170820212137 FENDY YOENAS ZELLINO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

138 89017 890170820212138 FENI DWI AGUSTIN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

139 89017 890170820212139 FERRY SETIAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

140 89017 890170820212140 FERRY YULIANTO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

141 89017 890170820212141 FIRDAUS AZIIZ SAPUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

142 89017 890170820212142 FIRMAN NUR IKHLAS Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

143 89017 890170820212143 FITANIKO PUTRI MAYSESA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

144 89017 890170820212144 FLAGADANTRA CLAMBADA 
SHINDU BRATHA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

145 89017 890170820212145 FLARIZA VINDRA ASSAFA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

146 89017 890170820212146 FORTUNA PUTRA NUSANTARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

147 89017 890170820212147 FRENDIARDO DAVID WIRANDIKA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

148 89017 890170820212148 FRIENDYKA PRIAMBUDI 
IMMANUEL 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

149 89017 890170820212149 GALANG ROSSY SAPUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

150 89017 890170820212150 GERALDY GUSTINO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

151 89017 890170820212151 GHESUN ENGGU SETYABUDI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

152 89017 890170820212152 GIGA RIZKY OKTA WAHANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

153 89017 890170820212153 GILANG FAJRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

154 89017 890170820212154 GILANG TEGAR SATRIO PANGANTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

155 89017 890170820212155 HAFIZ NUSAIR RAFIE Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

156 89017 890170820212156 HAIDAR ALI NURWIJDAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

157 89017 890170820212157 HAKIKI FRENANDA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

158 89017 890170820212158 HALILINTAR FIRMAN ALI REZA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

159 89017 890170820212159 HANIF LUQONI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

160 89017 890170820212160 HANIFAH FARIUZ VEMBRIANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

161 89017 890170820212161 HASDAN FAHRIZAL Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

162 89017 890170820212162 HELMA PUSPITA SARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

163 89017 890170820212163 HELMY ANIZAMSYAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

164 89017 890170820212164 HENDRA GUNAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

165 89017 890170820212165 HERMAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

166 89017 890170820212166 I PUTU BAGUS YUDASTARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

167 89017 890170820212167 ICHA MALEKA WIDODO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

168 89017 890170820212168 ILHAM BRILIANT Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

169 89017 890170820212169 IMAM MUHTADI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

170 89017 890170820212170 INDRA PALGUNA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

171 89017 890170820212171 INSYANUL KAMIL AQOBA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

172 89017 890170820212172 IQBAL ADAM ZIDANE Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

173 89017 890170820212173 IQBAL RAMADAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

174 89017 890170820212174 IRFAN AZHARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

175 89017 890170820212175 IRFAN EFENDI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

176 89017 890170820212176 ISMOYO ATMA PINUJI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

177 89017 890170820212177 ISWARA MAHENDRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

178 89017 890170820212178 JEFITA TANAZA HIDINESILA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

179 89017 890170820212179 JEPRY TRI ANGGARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

180 89017 890170820212180 JESSICA CIKITHA AMELIA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

181 89017 890170820212181 JIHADI UTIYA FIRDAUS Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

182 89017 890170820212182 KANSA IKHSA BILLY CAHYO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

183 89017 890170820212183 KETUT BINTANG ARI NUGRAHA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

184 89017 890170820212184 KEVIN JULIANO DIVIANSYAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

185 89017 890170820212185 KHILMIATUL MUTHOHARAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

186 89017 890170820212186 KIVLAN SATRIO P Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

187 89017 890170820212187 KRESNO BAYU Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

188 89017 890170820212188 KRISDHINO FEBIANTARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

189 89017 890170820212189 KRISTOFORUS FERDIO TEGAR 
JUNIOR 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

190 89017 890170820212190 LADY VETARISA MAHARANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

191 89017 890170820212191 LAILA AZZAHRA LUSIA HARANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

192 89017 890170820212192 LAILINDA ARNETA ANGGRAEINI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

193 89017 890170820212193 LESTA YAHSA GIARDI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

194 89017 890170820212194 LIRIH HAYYU MAGHFIROH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

195 89017 890170820212195 LODRA PANGKALOKA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

196 89017 890170820212196 LUKMAN KRISNANDI HAKIKI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

197 89017 890170820212197 LUQMAN AL FAURY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

198 89017 890170820212198 LUTFI SETIAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

199 89017 890170820212199 M NAFI MAULA ABDULLOH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

200 89017 890170820212200 M WILDAN RIFAN AL FARIKH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

201 89017 890170820212201 M.D.W FIRMAN AGUNG PANDHU 
S.B 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

202 89017 890170820212202 MAHARANI DEWI PRAMESTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

203 89017 890170820212203 MARIZCHA AULYA ANJALY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

204 89017 890170820212204 MAS MUHAMMAD YANUAR 
ANDYIIN 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

205 89017 890170820212205 MAULANA ARSYADANI BINTANG 
PRATAMA PUTRA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

206 89017 890170820212206 MAULANA RIZAL SANTOSO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

207 89017 890170820212207 MAULIDA FITRI JAYANTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

208 89017 890170820212208 MAYANG TITI PUSPITASARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

209 89017 890170820212209 MICHELLE ABELINA HUWAE Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

210 89017 890170820212210 MOCH REYZAL PAHLEVY SETIAJI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

211 89017 890170820212211 MOCH. CHOIRIL NIAM Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

212 89017 890170820212212 MOCH. FERDI RAMADHAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

213 89017 890170820212213 MOCH. NAZILA RIFAN FALAHI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

214 89017 890170820212214 MOCH. THORIQUR RAHMAN SYAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

215 89017 890170820212215 MOCHAMAD MIKDARIN FAJIN AMIK Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

216 89017 890170820212216 MOCHAMMAD RAFLI SHOLEHUDIN 
RANDY 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

217 89017 890170820212217 MOH FEBRYAN DWI CAHYO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

218 89017 890170820212218 MOH. HASBI ASSIDIQI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

219 89017 890170820212219 MOH. REZA PAHLEFI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

220 89017 890170820212220 MOH.DAFFA KHALFANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

221 89017 890170820212221 MOHAMAD RIFQI AL FARIFI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

222 89017 890170820212222 MOHAMMAD EJA RAHARJA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

223 89017 890170820212223 MOHAMMAD FIKRI DIAZ ALFARIZI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

224 89017 890170820212224 MOHAMMAD IRFAN MAULANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

225 89017 890170820212225 MOHAMMAD NABIL RAFLIYAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

226 89017 890170820212226 MOHAMMAD PRASTYO DWI 
CAHYO 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

227 89017 890170820212227 MOHAMMAD RAYHAN MAULANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

228 89017 890170820212228 MOHAMMAD YUNUS WICAKSONO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

229 89017 890170820212229 MUCHAMAD FERDY RIVALDI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

230 89017 890170820212230 MUHAMAD RISQI KURNIAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

231 89017 890170820212231 MUHAMMAD AIRELL 
LAZZARANSYAH 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

232 89017 890170820212232 MUHAMMAD ALFIYAN FIKRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

233 89017 890170820212233 MUHAMMAD AUNILAH ALFARABI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

234 89017 890170820212234 MUHAMMAD AUNUR RAAFI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

235 89017 890170820212235 MUHAMMAD AZHAR FAUZAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

236 89017 890170820212236 MUHAMMAD DANIEL MUSTOFA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

237 89017 890170820212237 MUHAMMAD DIRDA YOAN 
PRASOJO 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

238 89017 890170820212238 MUHAMMAD ELDIANSYAH PUTRA 
PRATAMA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

239 89017 890170820212239 MUHAMMAD FAAZA FIRDAUS Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

240 89017 890170820212240 MUHAMMAD FARREL APRILIANT 
PUTRA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

241 89017 890170820212241 MUHAMMAD FARREL YUWONO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

242 89017 890170820212242 MUHAMMAD FATCHUR ROZI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

243 89017 890170820212243 MUHAMMAD FERI NANTO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

244 89017 890170820212244 MUHAMMAD HAYKAL FIENDYO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

245 89017 890170820212245 MUHAMMAD ISRO DWIANTO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

246 89017 890170820212246 MUHAMMAD MUWAFFIQ DAVALA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

247 89017 890170820212247 MUHAMMAD RAIHAN 
NURDIANSYAH 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

248 89017 890170820212248 MUHAMMAD TITO FIRMANSAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

249 89017 890170820212249 MUHAMMAD YAUMUL AZMY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

250 89017 890170820212250 MUHAMMAD ZAIDAN RAMADHAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

251 89017 890170820212251 NABILA SYAHIRAH SALSABILA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

252 89017 890170820212252 NADHIF RAYHAN ABHISTA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

253 89017 890170820212253 NADIAH PUTRI ANGGRAENI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

254 89017 890170820212254 NAJWA WIDAD WARDOYO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

255 89017 890170820212255 NANDA KARTIKA PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

256 89017 890170820212256 NASTITI ALFIYA LUKITA SARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

257 89017 890170820212257 NATASYA EKA AZIRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

258 89017 890170820212258 NAUFAL ALIANDA PRATAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

259 89017 890170820212259 NAVI OKTA VIANDRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

260 89017 890170820212260 NAZHIIRA NASYA KIRANA WIJAYA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

261 89017 890170820212261 NELLA INE CAHYANTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

262 89017 890170820212262 NILNA MARIA GHANETA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

263 89017 890170820212263 NONIK SILVI APRILIA BERLIYANTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

264 89017 890170820212264 NOVAL ADIRA RAMADHANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

265 89017 890170820212265 NOVAN RACHMADI ATMAJA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

266 89017 890170820212266 NUR AZIZAH ELSA HASANAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

267 89017 890170820212267 NURFATIMAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

268 89017 890170820212268 OCHA CLAUDIA FAUZY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

269 89017 890170820212269 OCTA VANI BASTIAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

270 89017 890170820212270 OCTAVIA ALLITA ROSYA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

271 89017 890170820212271 OKIK GALUNG NOVE RIKO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

272 89017 890170820212272 OKTAVIANDIN RAKHMA WARDANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

273 89017 890170820212273 OKTAVIONA JOVANKA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

274 89017 890170820212274 OSTHA MAYDA RASYDIAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

275 89017 890170820212275 PETRIKUS FIRNANDO 
FEBRIKUSUMA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

276 89017 890170820212276 PRASETYA CAHYA SURYA 
SAPUTRA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

277 89017 890170820212277 PRIMA TEGUH NOVASETIYONO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

278 89017 890170820212278 PURI DIAN KURNIA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

279 89017 890170820212279 PUSPA ANGGUN PERTIWI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

280 89017 890170820212280 PUTRA ANDHIKA PRAMESWARA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

281 89017 890170820212281 PUTRA SYAHRUL MAULANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

282 89017 890170820212282 PUTRI ZULFA LADA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

283 89017 890170820212283 RADITYA ENGGAL SAPUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

284 89017 890170820212284 RAFIF SYAHRIN WIBOWO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

285 89017 890170820212285 RAHMADI REKNO AJI NUGROHO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

286 89017 890170820212286 RAIH AURA FORTUNA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

287 89017 890170820212287 RAIHAN EKA FIRDIANSYAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

288 89017 890170820212288 RAIHAN KAMIL BAISI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

289 89017 890170820212289 RAKA SYAHPUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

290 89017 890170820212290 RAMA RIZAL FADLY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

291 89017 890170820212291 RANDI MULIADI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

292 89017 890170820212292 RATNA NINGSIH DWI ANGGRAINI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

293 89017 890170820212293 RAYHAN ARYA SAMUDRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

294 89017 890170820212294 RENAN ALFARABI MUGIASTO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

295 89017 890170820212295 RESTIYA SEMBADA WICAKSANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

296 89017 890170820212296 REYHAN JANUAR PRANATA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

297 89017 890170820212297 REZA AFANDY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

298 89017 890170820212298 REZA MIFTHALUL DARMAWATI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

299 89017 890170820212299 RIKO GALUH YUDA PRATAMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

300 89017 890170820212300 RINTANIA RAHMA PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

301 89017 890170820212301 RIO KRISNA SANJAYA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

302 89017 890170820212302 RISMA FITRI DWI HANDAYANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

303 89017 890170820212303 RISYA DWI LESTARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

304 89017 890170820212304 RIYAN MUHAMAD AKBAR Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

305 89017 890170820212305 RIZA FADILAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

306 89017 890170820212306 RIZFANI AGUSTA ARIFIN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

307 89017 890170820212307 ROBIYANTO AFGANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

308 89017 890170820212308 ROBY FITRIANSYAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

309 89017 890170820212309 ROMAN HIDAYAT Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

310 89017 890170820212310 RONI SUGENG RIYADI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

311 89017 890170820212311 RYAN PRAMADYA OCTAVIANDRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

312 89017 890170820212312 RYAN TRIATMAJA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

313 89017 890170820212313 SABRINA NHATASYA AYU 
MAWARDANI 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

314 89017 890170820212314 SAFHIRA CIKA KURNIANTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

315 89017 890170820212315 SASYA BINTANG SAFITRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

316 89017 890170820212316 SENDY FARIZ RAMADHAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

317 89017 890170820212317 SEPFITRA DWI NURHARDIMAN  Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

318 89017 890170820212318 SEPTIANO RIZKI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

319 89017 890170820212319 SHONUFIT AR ROYAN FIRDAUS Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

320 89017 890170820212320 SILVI TRI HANDAYANI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

321 89017 890170820212321 SILVIA AMIRATUN NISA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

322 89017 890170820212322 SILVIA SRI WINDARTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

323 89017 890170820212323 SINTA NURIYATUL QORIAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

324 89017 890170820212324 SULTAN BINTANG ZIDAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

325 89017 890170820212325 SULTAN MARSY AL HABSY Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

326 89017 890170820212326 SULTAN YUSUF BRIAN PERMANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

327 89017 890170820212327 SYAFRI AINURIANSYAH AKBAR Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

328 89017 890170820212328 SYAIFATUL IZZA MASRUROH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

329 89017 890170820212329 SYIFA FITRIANA BUDIARTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

330 89017 890170820212330 SYIRA ALEGRA PUTRI FATEKHAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

331 89017 890170820212331 TEGAR ALFIAN DEWANTORO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

332 89017 890170820212332 TEGAR RAGA SUKMA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

333 89017 890170820212333 TEGAR RAMADHANI DWI PUTRA 
SENTA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

334 89017 890170820212334 TEGAR SABDO PAMUNGKAS Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

335 89017 890170820212335 THITHIT ANJARWATI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

336 89017 890170820212336 TIARA AURIEL YAISY 
CHOIRUNNISA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

337 89017 890170820212337 TITIS AGUSTIN CAHYA NINGTIYAS Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

338 89017 890170820212338 TONI PRIHARTONO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

339 89017 890170820212339 TOTTI ADITYA MIROJ AJI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

340 89017 890170820212340 TRI ISNA DEWI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

341 89017 890170820212341 TRI TANTOMO YAHYA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

342 89017 890170820212342 TRI WAHYU WIDIASTUTI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

343 89017 890170820212343 TRIA NATASYA DEWI LESTARI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

344 89017 890170820212344 UBAYDILA DZAKIR Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

345 89017 890170820212345 UMAR BUDHI UTOMO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

346 89017 890170820212346 USAMAH ASADULLAH MUJAHID Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

347 89017 890170820212347 VENINDA AYU AMALIA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

348 89017 890170820212348 VIRGA FIDIYA PRATAMA  Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

349 89017 890170820212349 WAHYU JOHNATA IRAWAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

350 89017 890170820212350 WAHYU SUGENG SUGIHARTO Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

351 89017 890170820212351 WANDA DIANA SAFILA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

352 89017 890170820212352 WIDURA HASTA SASANGKA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

353 89017 890170820212353 WIKU SASYNGKAYA ASWAT Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

354 89017 890170820212354 WILDAN ADITYA NUGRAHA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

355 89017 890170820212355 WILDAN SULTHON AL MARUF Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

356 89017 890170820212356 WIN ARIANI NOVIANINGSIH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

357 89017 890170820212357 WINNY CINTA PERMATA PUTRI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

358 89017 890170820212358 WISNU KUSUMA WARDANA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

359 89017 890170820212359 YASMINE CAHYA SYIFA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

360 89017 890170820212360 YENITA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

361 89017 890170820212361 YEVGENY AZFIRDA PRANAYA ERA 
SETAMA 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

362 89017 890170820212362 YOAN ZEVANI ALFRIDZAR 
HERMAWAN 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

363 89017 890170820212363 YOGI ADITIYA RAHMAN Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

364 89017 890170820212364 YOGI AYIK SAPUTRA Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

365 89017 890170820212365 YUNIA FIDA WIRINTIA 
PANGESTUTI 

Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

366 89017 890170820212366 YUSRIFAR ADE PRAYOGI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

367 89017 890170820212367 ZARKASYI GINTAR FALAYSYAH Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

368 89017 890170820212368 ZAYYANA FAJRIATI SHOUMI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 

369 89017 890170820212369 ZETIRA SALSA HERAWATI Psikotes dan 
Wawancara 670.000 



 

 

370 89017 890170820212370 ZIANA FEBIAN NUR Psikotes dan 
Wawancara 670.000 
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DAFTAR NOMOR VIRTUAL ACCOUNT PESERTA TES POTENSI AKADEMIK 
SIPENCATAR JALUR REGULER NON POLA PEMBIBITAN 

NO KODE VA NOMOR VIRTUAL 
ACCOUNT NAMA JENIS 

SELEKSI TOTAL 

1 89017 890170820215501 ADITYA PUTRA UTAMA TPA 430.000 

2 89017 890170820215502 AHMAD NUR FAUZI HASAN TPA 430.000 

3 89017 890170820215503 AHMADANI ROMADHAN TPA 430.000 

4 89017 890170820215504 AJI SETIAWAN TPA 430.000 

5 89017 890170820215505 ALFANDI YUSUF HABIBI TPA 430.000 

6 89017 890170820215506 APRIYANDO ADITIYA TPA 430.000 

7 89017 890170820215507 ARBYLA IGO PANGESTU TPA 430.000 

8 89017 890170820215508 AULIA RAFI HAKIM TPA 430.000 

9 89017 890170820215509 AURIL AHMAD BAEHAQI TPA 430.000 

10 89017 890170820215510 DARMA PUTRA PRASETYA TPA 430.000 

11 89017 890170820215511 DEVA NADIKA WIDYALOKA TPA 430.000 

12 89017 890170820215512 DIRGAHAYU LESTARINI TPA 430.000 

13 89017 890170820215513 DIVO TRIYONO SAPUTRA TPA 430.000 

14 89017 890170820215514 FABELIA NAFFA ARSYDA TPA 430.000 

15 89017 890170820215515 FARHAN KAMAL TPA 430.000 

16 89017 890170820215516 FEBRIAN AGUNG NUGROHO TPA 430.000 

17 89017 890170820215517 FENDY ELFA RABI PRAKAS HARIYAMI TPA 430.000 

18 89017 890170820215518 FENI DWI AGUSTIN TPA 430.000 

19 89017 890170820215519 FERRY SETIAWAN TPA 430.000 

20 89017 890170820215520 FIRDAUS AZIIZ SAPUTRA TPA 430.000 

21 89017 890170820215521 FRENDIARDO DAVID WIRANDIKA TPA 430.000 

22 89017 890170820215522 GERALDY GUSTINO TPA 430.000 

23 89017 890170820215523 GHESUN ENGGU SETYABUDI TPA 430.000 

24 89017 890170820215524 ILHAM BRILIANT TPA 430.000 

25 89017 890170820215525 INSYANUL KAMIL AQOBA TPA 430.000 

26 89017 890170820215526 IRFAN EFENDI TPA 430.000 

27 89017 890170820215527 JESSICA CIKITHA AMELIA TPA 430.000 

28 89017 890170820215528 KETUT BINTANG ARI NUGRAHA TPA 430.000 

29 89017 890170820215529 KHILMIATUL MUTHOHARAH TPA 430.000 

30 89017 890170820215530 LUKMAN KRISNANDI HAKIKI TPA 430.000 

31 89017 890170820215531 M NAFI MAULA ABDULLOH TPA 430.000 

32 89017 890170820215532 MOCH REYZAL PAHLEVY SETIAJI TPA 430.000 

33 89017 890170820215533 MOH FEBRYAN DWI CAHYO TPA 430.000 

34 89017 890170820215534 MOHAMMAD NABIL RAFLIYAN TPA 430.000 

35 89017 890170820215535 MUHAMAD RISQI KURNIAWAN TPA 430.000 

36 89017 890170820215536 MUHAMMAD HAYKAL FIENDYO TPA 430.000 
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37 89017 890170820215537 MUHAMMAD TITO FIRMANSAH TPA 430.000 

38 89017 890170820215538 NABILA SYAHIRAH SALSABILA TPA 430.000 

39 89017 890170820215539 NAUFAL ALIANDA PRATAMA TPA 430.000 

40 89017 890170820215540 NOVAL ADIRA RAMADHANI TPA 430.000 

41 89017 890170820215541 OSTHA MAYDA RASYDIAN TPA 430.000 

42 89017 890170820215542 RAHMADI REKNO AJI NUGROHO TPA 430.000 

43 89017 890170820215543 RANDI MULIADI TPA 430.000 

44 89017 890170820215544 RAYHAN ARYA SAMUDRA TPA 430.000 

45 89017 890170820215545 RIKO GALUH YUDA PRATAMA TPA 430.000 

46 89017 890170820215546 ROBY FITRIANSYAH TPA 430.000 

47 89017 890170820215547 RONI SUGENG RIYADI TPA 430.000 

48 89017 890170820215548 SEPFITRA DWI NURHARDIMAN TPA 430.000 

49 89017 890170820215549 SHONUFIT AR ROYAN FIRDAUS TPA 430.000 

50 89017 890170820215550 SILVI TRI HANDAYANI TPA 430.000 

51 89017 890170820215551 SYIFA FITRIANA BUDIARTI TPA 430.000 

52 89017 890170820215552 TEGAR RAMADHANI DWI PUTRA SENTA TPA 430.000 

53 89017 890170820215553 TEGAR SABDO PAMUNGKAS TPA 430.000 

54 89017 890170820215554 TRI WAHYU WIDIASTUTI TPA 430.000 

55 89017 890170820215555 TRIA NATASYA DEWI LESTARI TPA 430.000 

56 89017 890170820215556 VIRGA FIDIYA PRATAMA TPA 430.000 
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DAFTAR NAMA PESERTA PSIKOTES SELEKSI PENERIMAAN CALON TARUNA 
KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

LOKASI : AKADEMI PENERBANG INDONESIA BANYUWANGI 
TANGGAL : 24 AGUSTUS 2021 
 

NO NOMOR 
FORMULIR NAMA NOMOR 

PSIKOTES SESI (WIB) KODE 
ZOOM 

BREAK 
OUT 

ROOM 
1 221126029926 A.BAGAS WARDANA 

ZULKARNAEN 0924.AM06.0648 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

2 121114008724 ABDA FARQI BAINA 0924.AM09.0701 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

3 121114043991 ABDILLAH AKBAR WAHYU UTAMA 0924.AM06.0633 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

4 121116052362 ACHMAD ALFAN SHAFARRUDDIN 0924.AN06.0878 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

5 221129050273 ADAM RIZAL MAHENDRA 0924.AN04.0834 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

6 121107020623 ADI IRAWAN 0924.AN01.0757 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

7 121113032539 ADINDA FACHREZA PUTRI 0924.AN05.0854 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

8 121109015968 ADINDA SALSABILA PUTRI 
SURYAWAN 0924.AM10.0732 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

9 121106047291 ADITYA DANI FIRDAUSI 0924.AM09.0722 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

10 221314002189 ADITYA PUTRA UTAMA 0924.AN10.0973 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

11 121115053549 ADJI SURYA PRATAMA PUTRA 0924.AN06.0879 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

12 121103019787 ADZKIYA FAKHRULLIA IZZATI 0924.AM07.0671 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

13 321150029030 AFRIZAL DYSTA AZZAKI 0924.AM10.0729 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

14 321150053806 AGUNG PUTRA RISTA 
NURIANSYAH 0924.AN07.0905 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

15 221126019919 AHMAD BADRI HIDAYATULLAH 0924.AN08.0930 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

16 321150028973 AHMAD FADLAIL IHZA 
HUSMAWANTO 0924.AN04.0829 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

17 321146023936 AHMAD FAIZ RISVAN HAQIQI 0924.AN06.0891 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

18 121107052870 AHMAD ISROFI MAULANA 
HIDAYATULLOH 0924.AM10.0736 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

19 321162011476 AHMAD IZZUL RAMADHANI 0924.AN05.0870 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

20 221129053241 AHMAD LAZIM 0924.AN02.0775 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

21 221309000071 AHMAD NUR FAUZI HASAN 0924.AN10.0988 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

22 121104029914 AHMAD RIZQI SATRIA UTAMA 0924.AM06.0645 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

23 121116025217 AHMAD WAULUL ILMI DARMAJI 0924.AN02.0793 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

24 121204000807 AHMADANI ROMADHAN 0924.AN10.0981 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

25 121101014357 AINA SALSABILLA PUTRI 
PRASAFI 0924.AM09.0718 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

26 321150029265 AINUL DINIAH 0924.AM06.0638 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

27 121110056985 AISHA ARISTAWIDYA 
FIRJATULLAH 0924.AN08.0932 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 
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28 221314000344 AJI SETIAWAN 0924.AN10.0994 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

29 121113012048 AJI WIDYA FIRMANSYAH 0924.AN07.0919 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

30 321147010843 AKBAR APBRILLIAN PRATAMA 0924.AM10.0734 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

31 121116027081 AKBAR KHOIRUL ANAM 0924.AN03.0805 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

32 121103047385 AKBAR MAULANA FIRDAUS 0924.AM06.0641 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

33 121114050455 AKBAR PRABOWO 0924.AN02.0780 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

34 321143014600 ALAMSYAH MAULANA DIHARJA 0924.AM06.0637 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

35 121103047159 ALEXI JAKA LAMONDE TARIGAN 
S 0924.AN03.0801 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

36 121107022767 ALFAN MAULANA 0924.AN07.0899 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

37 121204002867 ALFANDI YUSUF HABIBI 0924.AN09.0953 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

38 121116022457 ALFIAN HERLAMBANG 0924.AN04.0827 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

39 121109049501 ALIF SABILI RIDHO 0924.AM08.0677 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

40 121114025101 ALIFFIA YUDIANA PUTRI 0924.AM07.0653 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

41 121116012837 ALVIN DIVA LEANDRE 0924.AN02.0794 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

42 121114025808 AMALIA ZARA 0924.AM09.0725 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

43 121114058580 AMELIA RUTH FEBRILANI 
SIPAYUNG 0924.AM06.0626 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

44 121109062988 ANABELA SEPTI 0924.AM08.0699 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

45 121115044590 ANDIKA GILANG SETIAWAN 0924.AN04.0836 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

46 321160017909 ANDREW BINTANG P. 0924.AN07.0916 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

47 121107045748 ANGGRAINI PUTRI WARDHANI 0924.AN07.0901 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

48 121101031909 ANGGUN MAULIDYA PUTRI 
MAGANI 0924.AN05.0851 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

49 121105026827 ANITA WAHYU LESTARI 0924.AN08.0924 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

50 121101029156 ANJAS BHAKTIAR HUTANTO 0924.AM06.0647 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

51 121110017509 ANTI KUSUMA ANGGRAINI 0924.AN03.0817 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

52 221304000752 APRIYANDO ADITIYA 0924.AN10.0974 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

53 121105029186 AQILAH FITRI LESTARI 0924.AM06.0650 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

54 121202004305 ARBYLA IGO PANGESTU 0924.AN10.0983 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

55 121107024462 ARDIAN BINTANG KUSUMA 0924.AM06.0646 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

56 121107062767 ARGA WIYONDA PRATAMA 0924.AN01.0759 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

57 221130050283 ARIF PURWATAMA 0924.AM10.0747 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

58 121110021501 ARIF RAMADHANI 0924.AM06.0636 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

59 121102054182 ARIJA QOSHASI 0924.AN03.0813 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

60 221128017899 ARIVANDI KURNIAWAN 0924.AM07.0663 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

61 121109036152 ARJUNA ARISANDI PRADANA 0924.AN08.0939 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

62 121108047243 ARYA PUTRA WARDHANA 
FIRMANSYAH 0924.AM07.0655 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 



 

 

63 321160053000 AULIA NUR LABIBAH 0924.AM07.0667 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

64 121204005212 AULIA RAFI HAKIM 0924.AN09.0946 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

65 221310003616 AURIL AHMAD BAEHAQI 0924.AN09.0966 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

66 121103016218 AVIRA AYU SALSABILA 0924.AN06.0877 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

67 321147021724 AWANDA DWI PUTRI 0924.AN06.0894 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

68 221117014228 BAGAS HUSNI ABDILLAH 0924.AN05.0860 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

69 221132043626 BAGAS TRI ANANDA 0924.AN02.0782 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

70 121103024326 BAGOES ARDIAN DEWANTARA 0924.AN02.0791 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

71 121116018496 BAGUSTYAR DWI WICAKSONO 0924.AM07.0659 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

72 121108042616 BARIEH DANI BAHTIAR 0924.AM09.0721 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

73 321161063483 BINTANG SAHARA HAKIM 0924.AN08.0936 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

74 321150022280 BINTARA EKA PRASTINDO 0924.AN02.0783 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

75 121110048966 BRILIAN HARUN DZAKY 0924.AM07.0672 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

76 121105028038 CAESAR DAFFA PARAHITHA 0924.AN01.0763 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

77 121104045865 CAHYO WISNU SEPTIAWAN 0924.AN01.0770 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

78 121114016638 CAKRA DAMAYANNA SINDU 
PUTRA 0924.AN06.0882 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

79 321150021219 CAMEDIA ILMI DEFERENSIA 0924.AM07.0651 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

80 221121016628 CANDRA YONGKY PRATAMA 0924.AN05.0863 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

81 121115056914 CHIKO MEGA NEWANDA 0924.AN06.0887 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

82 121102032615 DAFA RISKI MAULANA 0924.AM09.0712 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

83 321160030246 DANDY ALVITO SURYA 
WARDHANA 0924.AM08.0690 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

84 321146013150 DANIS FAHRIZAL YANDRA PUTRA 0924.AN06.0881 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

85 121101039763 DARELL ATHAYA DAFFI ZAIDAN 0924.AN04.0845 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

86 221304047674 DARMA PUTRA PRASETYA 0924.AN09.0952 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

87 121103036998 DARU ADIYAKSA KUMARA 0924.AM06.0644 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

88 321152037404 DELLA APRILIA ARIFAH 0924.AN05.0853 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

89 321150038520 DELPHI DANNIESYA PUTRI 0924.AN01.0765 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

90 121116035089 DEVA MARTINA 0924.AN08.0925 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

91 221313006264 DEVA NADIKA WIDYALOKA 0924.AN09.0955 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

92 121110036424 DEVANO INDATA 0924.AN06.0884 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

93 321150022266 DHEA PUTRI YOSINTHA 0924.AN05.0862 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

94 121116033428 DIAH PRAMESTI 0924.AM10.0750 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

95 121108008957 DIAZ SARI SOLIQIN 0924.AM06.0640 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

96 321160037606 DICKY ADITYA KUSNANDO 0924.AM06.0649 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

97 221129061336 DIMAS AGUNG PRATAMA 0924.AM07.0670 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 



 

 

98 121115007924 DIMAS WAHYU NOVA SETIAWAN 0924.AN04.0823 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

99 321150031900 DINDA ALFIAN PUTRI 0924.AM09.0714 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

100 121110043438 DIO IFAN ANDRYANSYAH 0924.AN05.0869 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

101 121114031878 DION JUANG ASMARA 0924.AN02.0792 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

102 121101032875 DIRGA LAKSMANA PUTRA 
WIBOWO 0924.AM08.0687 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

103 121202004454 DIRGAHAYU LESTARINI 0924.AN09.0965 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

104 121103015446 DISTA AYUDILA 0924.AM08.0681 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

105 121109044979 DIVA MARTA DWIJAYANTI 0924.AN06.0889 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

106 121204001070 DIVO TRIYONO SAPUTRA 0924.AN10.0986 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

107 121101044022 DWI AGUS ARYA PRIMA PUTRA 0924.AN03.0808 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

108 321150022833 DWI BAGUS PRAMONO 0924.AM08.0696 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

109 221128015168 DWI CANDRA WIBISONO 0924.AN03.0802 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

110 221126018327 DWI KARIYANSAH 0924.AN01.0758 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

111 121110021518 DYAH LOKAHITA BIYAN PUTRI 0924.AN03.0809 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

112 121103023842 DYAH PERMATASARI 0924.AN02.0786 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

113 121115007902 EGI FIRLANA 0924.AN01.0774 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

114 121204027086 FABELIA NAFFA ARSYDA 0924.AN09.0963 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

115 221117031287 FABILLA KARTIKA SARI 0924.AM08.0683 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

116 221129044880 FABYAN RAYYAN AQILA 0924.AN04.0841 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

117 221141029756 FADHIL AKBAR NASHRULLOH 0924.AN03.0822 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

118 121115026059 FADHILA SYAQWA AHQMARA 0924.AN03.0803 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

119 121107026458 FADIL SATRIO MULYO 0924.AN04.0838 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

120 121108031019 FAISAL ESA KURNIA WINATA 0924.AN02.0790 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

121 321149031838 FANDI AHMAD MAULANA 0924.AN08.0933 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

122 221146026785 FANI ABDILLAH 0924.AM08.0700 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

123 221122063223 FARAH MAULIDA 0924.AN06.0886 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

124 121115041231 FARDAN FARIZAL RIZMADA 0924.AN01.0760 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

125 321148060980 FARHAN ABDILLAH 0924.AN05.0847 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

126 121110062828 FARHAN DWI SEPTIAN 0924.AN01.0773 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

127 121204003502 FARHAN KAMAL 0924.AN10.0987 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

128 221119019129 FARHAT MUZACKY 0924.AM09.0708 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

129 121101032154 FARREL ATHAYA DAFFA ZAIDAN 0924.AN04.0846 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

130 221120018650 FATORI ROBIT AZMI 0924.AN05.0865 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

131 221121021823 FAUSAN HAIKEL PRACOYO 0924.AN03.0806 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

132 121113039512 FEBIAN QUROTA A'YUN P.M. 0924.AN06.0873 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 



 

 

133 221310001338 FEBRIAN AGUNG NUGROHO 0924.AN10.0989 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

134 221120021139 FEBRIANTINO CAECAR MAHARDIKA 
YUDHA 0924.AM08.0689 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

135 221141017563 FELDA FELIM 0924.AN03.0815 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

136 221311003459 FENDY ELFA RABI PRAKAS 
HARIYAMI 0924.AN09.0959 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

137 321160049701 FENDY YOENAS ZELLINO 0924.AM10.0727 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

138 221325003589 FENI DWI AGUSTIN 0924.AN10.0984 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

139 221306004687 FERRY SETIAWAN 0924.AN10.0972 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

140 121107029298 FERRY YULIANTO 0924.AM10.0735 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

141 121204007610 FIRDAUS AZIIZ SAPUTRA 0924.AN09.0964 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

142 121109050856 FIRMAN NUR IKHLAS 0924.AN02.0795 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

143 321148023704 FITANIKO PUTRI MAYSESA 0924.AN04.0824 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

144 321161047304 FLAGADANTRA CLAMBADA SHINDU 
BRATHA 0924.AM09.0706 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

145 121114063075 FLARIZA VINDRA ASSAFA 0924.AN07.0913 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

146 121108012548 FORTUNA PUTRA NUSANTARA 0924.AN05.0866 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

147 221304024636 FRENDIARDO DAVID WIRANDIKA 0924.AN10.0990 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

148 321148031071 FRIENDYKA PRIAMBUDI 
IMMANUEL 0924.AM10.0741 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

149 121114009748 GALANG ROSSY SAPUTRA 0924.AN01.0771 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

150 221306001037 GERALDY GUSTINO 0924.AN10.0971 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

151 221304004581 GHESUN ENGGU SETYABUDI 0924.AN10.0995 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

152 221123019265 GIGA RIZKY OKTA WAHANA 0924.AN08.0931 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

153 121107046437 GILANG FAJRI 0924.AM08.0686 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

154 221124044621 GILANG TEGAR SATRIO 
PANGANTI 0924.AM09.0724 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

155 121110052974 HAFIZ NUSAIR RAFIE 0924.AN07.0900 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

156 221130033480 HAIDAR ALI NURWIJDAN 0924.AM08.0676 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

157 121105050605 HAKIKI FRENANDA 0924.AN03.0814 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

158 121110042254 HALILINTAR FIRMAN ALI REZA 0924.AN08.0934 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

159 121110022856 HANIF LUQONI 0924.AM10.0749 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

160 321143019113 HANIFAH FARIUZ VEMBRIANI 0924.AM07.0666 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

161 221126022316 HASDAN FAHRIZAL 0924.AN07.0918 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

162 321152026664 HELMA PUSPITA SARI 0924.AM06.0627 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

163 221122015403 HELMY ANIZAMSYAH 0924.AN05.0848 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

164 321160056609 HENDRA GUNAWAN 0924.AN08.0926 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

165 221118017804 HERMAWAN 0924.AM08.0688 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

166 121114027256 I PUTU BAGUS YUDASTARA 0924.AN07.0904 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

167 121114010738 ICHA MALEKA WIDODO 0924.AM10.0744 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 



 

 

168 221313000176 ILHAM BRILIANT 0924.AN09.0949 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

169 221130045954 IMAM MUHTADI 0924.AN03.0821 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

170 121108054877 INDRA PALGUNA 0924.AN08.0937 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

171 221323002646 INSYANUL KAMIL AQOBA 0924.AN10.0976 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

172 121108062738 IQBAL ADAM ZIDANE 0924.AN04.0835 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

173 221129024361 IQBAL RAMADAN 0924.AM10.0739 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

174 121113053450 IRFAN AZHARI 0924.AN02.0779 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

175 221314001364 IRFAN EFENDI 0924.AN10.0985 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

176 121107023403 ISMOYO ATMA PINUJI 0924.AN03.0799 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

177 121104030239 ISWARA MAHENDRA 0924.AN08.0921 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

178 121103012225 JEFITA TANAZA HIDINESILA 0924.AM08.0698 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

179 221131044296 JEPRY TRI ANGGARA 0924.AN06.0871 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

180 221313003785 JESSICA CIKITHA AMELIA 0924.AN10.0978 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

181 121110060569 JIHADI U'TIYA FIRDAUS 0924.AN07.0912 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

182 121116017353 KANSA IKHSA BILLY CAHYO 0924.AM06.0634 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

183 121204002559 KETUT BINTANG ARI NUGRAHA 0924.AN09.0948 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

184 121106026685 KEVIN JULIANO DIVIANSYAH 0924.AM08.0678 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

185 221304003959 KHILMIATUL MUTHOHARAH 0924.AN08.0940 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

186 121114014425 KIVLAN SATRIO P 0924.AN05.0861 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

187 321144026752 KRESNO BAYU 0924.AM06.0628 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

188 321149051471 KRISDHINO FEBIANTARA 0924.AM10.0737 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

189 121109046659 KRISTOFORUS FERDIO TEGAR 
JUNIOR 0924.AN07.0915 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

190 121116033201 LADY VETARISA MAHARANI 0924.AM08.0680 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

191 221141014088 LAILA AZZAHRA LUSIA HARANI 0924.AN06.0895 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

192 321153040179 LAILINDA ARNETA ANGGRAEINI 0924.AN02.0785 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

193 221126042994 LESTA YAHSA GIARDI 0924.AM08.0685 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

194 121104027725 LIRIH HAYYU MAGHFIROH 0924.AM07.0660 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

195 321160060497 LODRA PANGKALOKA 0924.AM10.0728 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

196 121204001562 LUKMAN KRISNANDI HAKIKI 0924.AN09.0950 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

197 121115032529 LUQMAN AL FAURY 0924.AM07.0665 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

198 221132009386 LUTFI SETIAWAN 0924.AM07.0664 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

199 121202006188 M NAFI MAULA ABDULLOH 0924.AN09.0969 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

200 221130018780 M. WILDAN RIF'AN AL FARIKH 0924.AN01.0767 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

201 221129022979 M.D.W FIRMAN AGUNG PANDHU 
S.B 0924.AM09.0707 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

202 321146039968 MAHARANI DEWI PRAMESTI 0924.AN07.0902 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 



 

 

203 121116031533 MARIZCHA AULYA ANJALY 0924.AN02.0788 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

204 121102025059 MAS MUHAMMAD YANUAR 
ANDYI'IN 0924.AM07.0656 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

205 121107048186 MAULANA ARSYADANI BINTANG 
PRATAMA PUTRA 0924.AM09.0704 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

206 121108017558 MAULANA RIZAL SANTOSO 0924.AM06.0642 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

207 221129050391 MAULIDA FITRI JAYANTI 0924.AM09.0719 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

208 121109012967 MAYANG TITI PUSPITASARI 0924.AN07.0908 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

209 321150027978 MICHELLE ABELINA HUWAE 0924.AN05.0859 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

210 121204004381 MOCH REYZAL PAHLEVY SETIAJI 0924.AN08.0943 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

211 121107028765 MOCH. CHOIRIL NI'AM 0924.AN04.0833 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

212 221119056143 MOCH. FERDI RAMADHAN 0924.AN08.0928 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

213 121115044141 MOCH. NAZILA RIFAN FALAHI 0924.AN02.0784 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

214 121115017394 MOCH. THORIQUR RAHMAN 
SYAH 0924.AN03.0800 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

215 121101056629 MOCHAMAD MIKDARIN FAJIN 
AMIK 0924.AM06.0632 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

216 121105014450 MOCHAMMAD RAFLI SHOLEHUDIN 
RANDY 0924.AM07.0675 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

217 221314000796 MOH FEBRYAN DWI CAHYO 0924.AN09.0968 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

218 121116030519 MOH. HASBI ASSIDIQI 0924.AN01.0772 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

219 121107055768 MOH. REZA PAHLEFI 0924.AN01.0769 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

220 221121042925 MOH.DAFFA KHALFANI 0924.AN06.0890 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

221 321160040612 MOHAMAD RIFQI AL FARIFI 0924.AN03.0820 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

222 121114047735 MOHAMMAD EJA RAHARJA 0924.AN01.0755 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

223 121101050390 MOHAMMAD FIKRI DIAZ ALFARIZI 0924.AM09.0709 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

224 121114023005 MOHAMMAD IRFAN MAULANA 0924.AM09.0702 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

225 121202004122 MOHAMMAD NABIL RAFLIYAN 0924.AN10.0982 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

226 321149020809 MOHAMMAD PRASTYO DWI 
CAHYO 0924.AN07.0907 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

227 121101038647 MOHAMMAD RAYHAN MAULANA 0924.AN07.0903 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

228 121108010543 MOHAMMAD YUNUS 
WICAKSONO 0924.AM08.0682 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

229 121107027799 MUCHAMAD FERDY RIVALDI 0924.AM06.0635 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

230 121204003412 MUHAMAD RISQI KURNIAWAN 0924.AN09.0954 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

231 121107051660 MUHAMMAD AIRELL 
LAZZARANSYAH 0924.AM07.0674 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

232 121103044035 MUHAMMAD ALFIYAN FIKRI 0924.AN01.0756 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

233 121101041062 MUHAMMAD AUNILAH ALFARABI 0924.AN03.0819 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

234 221132020167 MUHAMMAD AUNUR RAAFI 0924.AN05.0849 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

235 121107051890 MUHAMMAD AZHAR FAUZAN 0924.AN04.0839 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

236 221117051772 MUHAMMAD DANIEL MUSTOFA 0924.AN03.0807 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

237 321152017869 MUHAMMAD DIRDA YOAN 
PRASOJO 0924.AM08.0691 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 



 

 

238 321147019204 MUHAMMAD ELDIANSYAH PUTRA 
PRATAMA 0924.AM08.0693 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

239 321149027513 MUHAMMAD FAAZA FIRDAUS 0924.AN08.0927 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

240 121105021457 MUHAMMAD FARREL APRILIANT 
PUTRA 0924.AM06.0629 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

241 121107022588 MUHAMMAD FARREL YUWONO 0924.AN02.0781 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

242 121104053753 MUHAMMAD FATCHUR ROZI 0924.AM09.0703 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

243 121107014982 MUHAMMAD FERI NANTO 0924.AN04.0831 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

244 121204006750 MUHAMMAD HAYKAL FIENDYO 0924.AN10.0992 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

245 121106030413 MUHAMMAD ISRO DWIANTO 0924.AN08.0922 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

246 121107035489 MUHAMMAD MUWAFFIQ DAVALA 0924.AN05.0868 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

247 121107029600 MUHAMMAD RAIHAN 
NURDIANSYAH 0924.AN07.0906 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

248 121202007534 MUHAMMAD TITO FIRMANSAH 0924.AN10.0993 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

249 121116057818 MUHAMMAD YAUMUL AZMY 0924.AN04.0844 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

250 221129032116 MUHAMMAD ZAIDAN RAMADHAN 0924.AM07.0658 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

251 121202004830 NABILA SYAHIRAH SALSABILA 0924.AN09.0947 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

252 321158044643 NADHIF RAYHAN ABHISTA 0924.AN07.0917 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

253 121104015062 NADIAH PUTRI ANGGRAENI 0924.AM07.0661 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

254 121103028399 NAJWA WIDAD WARDOYO 0924.AM07.0669 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

255 121114014957 NANDA KARTIKA PUTRI 0924.AN01.0751 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

256 121101046461 NASTITI ALFIYA LUKITA SARI 0924.AN01.0762 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

257 121113050702 NATASYA EKA AZIRA 0924.AN03.0804 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

258 121202004225 NAUFAL ALIANDA PRATAMA 0924.AN09.0970 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

259 121116029088 NAVI OKTA VIANDRA 0924.AN05.0857 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

260 121101033454 NAZHIIRA NASYA KIRANA 
WIJAYA 0924.AM09.0723 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

261 121114032865 NELLA INE CAHYANTI 0924.AN05.0852 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

262 121110017895 NILNA MARIA GHANETA 0924.AN07.0909 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

263 121107028511 NONIK SILVI APRILIA BERLIYANTI 0924.AN02.0798 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

264 221314001225 NOVAL ADIRA RAMADHANI 0924.AN09.0967 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

265 121116012917 NOVAN RACHMADI ATMAJA 0924.AM07.0673 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

266 121106053484 NUR AZIZAH ELSA HASANAH 0924.AM08.0684 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

267 121114051701 NURFATIMAH 0924.AM10.0745 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

268 321150039627 OCHA CLAUDIA FAUZY 0924.AN02.0787 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

269 321143024026 OCTA VANI BASTIAN 0924.AM10.0748 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

270 121108033184 OCTAVIA ALLITA ROSYA 0924.AM10.0742 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

271 121107028842 OKIK GALUNG NOVE RIKO 0924.AM10.0746 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

272 321160034898 OKTAVIANDIN RAKHMA 
WARDANI 0924.AM09.0720 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 



 

 

273 121103013185 OKTAVIONA JOVANKA 0924.AN07.0910 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

274 221304005211 OSTHA MAYDA RASYDIAN 0924.AN08.0945 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

275 221141031768 PETRIKUS FIRNANDO 
FEBRIKUSUMA 0924.AM10.0738 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

276 121110014109 PRASETYA CAHYA SURYA 
SAPUTRA 0924.AN05.0850 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

277 121108008824 PRIMA TEGUH NOVASETIYONO 0924.AN01.0766 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

278 121103044831 PURI DIAN KURNIA 0924.AM09.0716 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

279 321150024367 PUSPA ANGGUN PERTIWI 0924.AN03.0811 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

280 121114054106 PUTRA ANDHIKA PRAMESWARA 0924.AM06.0643 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

281 121108057987 PUTRA SYAHRUL MAULANA 0924.AN04.0837 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

282 121114027186 PUTRI ZULFA LADA 0924.AN03.0816 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

283 221127063187 RADITYA ENGGAL SAPUTRA 0924.AM08.0692 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

284 221129023136 RAFIF SYAHRIN WIBOWO 0924.AN06.0893 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

285 221313003373 RAHMADI REKNO AJI NUGROHO 0924.AN08.0941 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

286 221132029333 RAIH AURA FORTUNA 0924.AM10.0726 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

287 121114056600 RAIHAN EKA FIRDIANSYAH 0924.AN07.0914 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

288 221140009734 RAIHAN KAMIL BAISI 0924.AM07.0662 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

289 121114021977 RAKA SYAHPUTRA 0924.AN04.0842 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

290 121108038886 RAMA RIZAL FADLY 0924.AN04.0828 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

291 121204002090 RANDI MULIADI 0924.AN10.0980 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

292 321150028088 RATNA NINGSIH DWI ANGGRAINI 0924.AN03.0818 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

293 121204006026 RAYHAN ARYA SAMUDRA 0924.AN10.0975 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

294 121109028700 RENAN ALFARABI MUGIASTO 0924.AN03.0810 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

295 221132025274 RESTIYA SEMBADA WICAKSANA 0924.AN02.0776 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

296 121115013505 REYHAN JANUAR PRANATA 0924.AM09.0711 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

297 121116030618 REZA AFANDY 0924.AN01.0768 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

298 121114022235 REZA MIFTHALUL DARMAWATI 0924.AN02.0797 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

299 221315001566 RIKO GALUH YUDA PRATAMA 0924.AN09.0960 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

300 121114040716 RINTANIA RAHMA PUTRI 0924.AM07.0657 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

301 221120023546 RIO KRISNA SANJAYA 0924.AN06.0880 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

302 121109042421 RISMA FITRI DWI HANDAYANI 0924.AN01.0752 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

303 121103027748 RISYA DWI LESTARI 0924.AN06.0874 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

304 121107014347 RIYAN MUHAMAD AKBAR 0924.AN04.0843 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

305 221142063504 RIZA FADILAH 0924.AN06.0888 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

306 121115023665 RIZFANI AGUSTA ARIFIN 0924.AN06.0875 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

307 321163051410 ROBIYANTO AFGANI 0924.AN01.0753 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 



 

 

308 221305001770 ROBY FITRIANSYAH 0924.AN09.0958 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

309 121110030727 ROMAN HIDAYAT 0924.AN06.0885 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

310 221315005514 RONI SUGENG RIYADI 0924.AN10.0991 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

311 121107062847 RYAN PRAMADYA OCTAVIANDRA 0924.AM07.0668 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

312 321150028124 RYAN TRIATMAJA 0924.AN05.0867 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

313 321152029100 SABRINA NHATASYA AYU 
MAWARDANI 0924.AM06.0631 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

314 321150024702 SAFHIRA CIKA KURNIANTI 0924.AM09.0717 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

315 121107008193 SASYA BINTANG SAFITRI 0924.AM10.0743 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

316 121114047872 SENDY FARIZ RAMADHAN 0924.AM06.0639 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

317 221305005799 SEPFITRA DWI NURHARDIMAN 0924.AN09.0957 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

318 121101040986 SEPTIANO RIZKI 0924.AM09.0710 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

319 121202054494 SHONUFIT AR ROYAN FIRDAUS 0924.AN09.0956 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

320 121204001825 SILVI TRI HANDAYANI 0924.AN08.0942 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

321 321150028094 SILVIA AMIRATUN NISA 0924.AN08.0938 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

322 321150030337 SILVIA SRI WINDARTI 0924.AM10.0733 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

323 221125021925 SINTA NURIYATUL QORIAH 0924.AN05.0858 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

324 121113040366 SULTAN BINTANG ZIDAN 0924.AM09.0705 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

325 121104051751 SULTAN MARSY AL HABSY 0924.AM08.0695 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

326 121108053708 SULTAN YUSUF BRIAN PERMANA 0924.AN02.0778 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

327 121108024746 SYAFRI AINURIANSYAH AKBAR 0924.AM09.0713 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

328 221126022644 SYAIFATUL IZZA MASRUROH 0924.AM10.0731 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

329 121202004771 SYIFA FITRIANA BUDIARTI 0924.AN09.0962 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

330 321150025143 SYIRA ALEGRA PUTRI FATEKHAH 0924.AM06.0630 07.00 – 11.00 ZOOM M 06 

331 121113036167 TEGAR ALFIAN DEWANTORO 0924.AM08.0694 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

332 321149028649 TEGAR RAGA SUKMA 0924.AN04.0832 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

333 121204007713 TEGAR RAMADHANI DWI PUTRA 
SENTA 0924.AN10.0977 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

334 221306000504 TEGAR SABDO PAMUNGKAS 0924.AN08.0944 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

335 221129018054 THITHIT ANJARWATI 0924.AN02.0777 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

336 121103039910 TIARA AURIEL YA'ISY 
CHOIRUNNISA 0924.AN07.0897 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

337 221129012187 TITIS AGUSTIN CAHYA 
NINGTIYAS 0924.AN03.0812 07.00 – 11.00 ZOOM N 03 

338 221131054480 TONI PRIHARTONO 0924.AN01.0754 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

339 221129031926 TOTTI ADITYA MI'ROJ AJI 0924.AM07.0654 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

340 321150059970 TRI ISNA DEWI 0924.AN01.0761 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 

341 221131022759 TRI TANTOMO YAHYA 0924.AN06.0883 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

342 221306003210 TRI WAHYU WIDIASTUTI 0924.AN09.0951 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 



 

 

343 121202004486 TRIA NATASYA DEWI LESTARI 0924.AN09.0961 07.00 – 11.00 ZOOM N 09 

344 221126041477 UBAYDILA DZAKIR 0924.AM08.0679 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

345 321160031271 UMAR BUDHI UTOMO 0924.AM08.0697 07.00 – 11.00 ZOOM M 08 

346 321150063382 USAMAH ASADULLAH MUJAHID 0924.AN07.0898 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

347 321150031807 VENINDA AYU AMALIA 0924.AN08.0935 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

348 121204003029 VIRGA FIDIYA PRATAMA 0924.AN10.0979 07.00 – 11.00 ZOOM N 10 

349 121116012216 WAHYU JOHNATA IRAWAN 0924.AN04.0825 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

350 221131020355 WAHYU SUGENG SUGIHARTO 0924.AM10.0740 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

351 121114031283 WANDA DIANA SAFILA 0924.AN02.0796 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

352 121114028877 WIDURA HASTA SASANGKA 0924.AN04.0840 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

353 121101042247 WIKU SASYNGKAYA ASWAT 0924.AN07.0920 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

354 121115021627 WILDAN ADITYA NUGRAHA 0924.AN07.0911 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

355 121108041079 WILDAN SULTHON AL MA'RUF 0924.AN07.0896 07.00 – 11.00 ZOOM N 07 

356 121108031599 WIN ARIANI NOVIANINGSIH 0924.AN06.0876 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

357 121104051704 WINNY CINTA PERMATA PUTRI 0924.AM09.0715 07.00 – 11.00 ZOOM M 09 

358 121108021488 WISNU KUSUMA WARDANA 0924.AN08.0929 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

359 121101036648 YASMINE CAHYA SYIFA 0924.AN05.0855 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

360 121114042281 YENITA 0924.AM07.0652 07.00 – 11.00 ZOOM M 07 

361 121108046083 YEVGENY AZFIRDA PRANAYA ERA 
SETAMA 0924.AN04.0826 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

362 321160029248 YOAN ZEVANI ALFRIDZAR 
HERMAWAN 0924.AN08.0923 07.00 – 11.00 ZOOM N 08 

363 321148049166 YOGI ADITIYA RAHMAN 0924.AN06.0892 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

364 321160026111 YOGI AYIK SAPUTRA 0924.AN06.0872 07.00 – 11.00 ZOOM N 06 

365 221139063096 YUNIA FIDA WIRINTIA 
PANGESTUTI 0924.AN02.0789 07.00 – 11.00 ZOOM N 02 

366 221128026628 YUSRIFAR ADE PRAYOGI 0924.AN04.0830 07.00 – 11.00 ZOOM N 04 

367 121107021699 ZARKASYI GINTAR FALAYSYAH 0924.AN05.0864 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

368 121116015001 ZAYYANA FAJRIATI SHOUMI 0924.AM10.0730 07.00 – 11.00 ZOOM M 10 

369 121102029623 ZETIRA SALSA HERAWATI 0924.AN05.0856 07.00 – 11.00 ZOOM N 05 

370 121116023745 ZIANA FEBIAN NUR 0924.AN01.0764 07.00 – 11.00 ZOOM N 01 
 
KETUA PANITIA SIPENCATAR 

API BANYUWANGI 
 

ttd 
 

  



 

 

 
 

DAFTAR NAMA PESERTA WAWANCARA SELEKSI PENERIMAAN CALON TARUNA 
KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

LOKASI : AKADEMI PENERBANG INDONESIA BANYUWANGI 
SESI  : 1 (satu)  
PUKUL : 08.00 s.d 10.00 WIB 
TANGGAL : Kamis, 26 Agustus 2021 

NO NOMOR 
FORMULIR NAMA HARI/TANGGAL 

WAWANCARA SESI (WIB) 
1 221126029926 A.BAGAS WARDANA ZULKARNAEN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
2 121114008724 ABDA FARQI BAINA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
3 121114043991 ABDILLAH AKBAR WAHYU UTAMA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
4 121116052362 ACHMAD ALFAN SHAFARRUDDIN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
5 221129050273 ADAM RIZAL MAHENDRA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
6 121107020623 ADI IRAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
7 121113032539 ADINDA FACHREZA PUTRI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
8 121109015968 ADINDA SALSABILA PUTRI SURYAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
9 121106047291 ADITYA DANI FIRDAUSI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
10 221314002189 ADITYA PUTRA UTAMA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
11 121115053549 ADJI SURYA PRATAMA PUTRA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
12 121103019787 ADZKIYA FAKHRULLIA IZZATI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
13 321150029030 AFRIZAL DYSTA AZZAKI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
14 321150053806 AGUNG PUTRA RISTA NURIANSYAH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
15 221126019919 AHMAD BADRI HIDAYATULLAH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
16 321150028973 AHMAD FADLAIL IHZA HUSMAWANTO Kamis, 26 Agustus 2021 1 
17 321146023936 AHMAD FAIZ RISVAN HAQIQI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
18 121107052870 AHMAD ISROFI MAULANA HIDAYATULLOH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
19 321162011476 AHMAD IZZUL RAMADHANI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
20 221129053241 AHMAD LAZIM Kamis, 26 Agustus 2021 1 
21 221309000071 AHMAD NUR FAUZI HASAN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
22 121104029914 AHMAD RIZQI SATRIA UTAMA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
23 121116025217 AHMAD WAULUL ILMI DARMAJI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
24 121204000807 AHMADANI ROMADHAN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
25 121101014357 AINA SALSABILLA PUTRI PRASAFI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
26 321150029265 AINUL DINIAH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
27 121110056985 AISHA ARISTAWIDYA FIRJATULLAH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
28 221314000344 AJI SETIAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
29 121113012048 AJI WIDYA FIRMANSYAH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
30 321147010843 AKBAR APBRILLIAN PRATAMA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
31 121116027081 AKBAR KHOIRUL ANAM Kamis, 26 Agustus 2021 1 
32 121103047385 AKBAR MAULANA FIRDAUS Kamis, 26 Agustus 2021 1 
33 121114050455 AKBAR PRABOWO Kamis, 26 Agustus 2021 1 
34 321143014600 ALAMSYAH MAULANA DIHARJA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
35 121103047159 ALEXI JAKA LAMONDE TARIGAN S Kamis, 26 Agustus 2021 1 
36 121107022767 ALFAN MAULANA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
37 121204002867 ALFANDI YUSUF HABIBI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
38 121116022457 ALFIAN HERLAMBANG Kamis, 26 Agustus 2021 1 
39 121109049501 ALIF SABILI RIDHO Kamis, 26 Agustus 2021 1 
40 121114025101 ALIFFIA YUDIANA PUTRI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
41 121116012837 ALVIN DIVA LEANDRE Kamis, 26 Agustus 2021 1 
42 121114025808 AMALIA ZARA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
43 121114058580 AMELIA RUTH FEBRILANI SIPAYUNG Kamis, 26 Agustus 2021 1 
44 121109062988 ANABELA SEPTI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
45 121115044590 ANDIKA GILANG SETIAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
46 321160017909 ANDREW BINTANG P. Kamis, 26 Agustus 2021 1 
47 121107045748 ANGGRAINI PUTRI WARDHANI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
48 121101031909 ANGGUN MAULIDYA PUTRI MAGANI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
49 121105026827 ANITA WAHYU LESTARI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
50 121101029156 ANJAS BHAKTIAR HUTANTO Kamis, 26 Agustus 2021 1 
51 121110017509 ANTI KUSUMA ANGGRAINI Kamis, 26 Agustus 2021 1 

Lampiran V  : Pengumuman 
Nomor  : PG. 032 Tahun 2021 
Tanggal  : 16 Agustus 2020 



 

 

52 221304000752 APRIYANDO ADITIYA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
53 121105029186 AQILAH FITRI LESTARI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
54 121202004305 ARBYLA IGO PANGESTU Kamis, 26 Agustus 2021 1 
55 121107024462 ARDIAN BINTANG KUSUMA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
56 121107062767 ARGA WIYONDA PRATAMA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
57 221130050283 ARIF PURWATAMA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
58 121110021501 ARIF RAMADHANI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
59 121102054182 ARIJA QOSHASI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
60 221128017899 ARIVANDI KURNIAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 1 
61 121109036152 ARJUNA ARISANDI PRADANA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
62 121108047243 ARYA PUTRA WARDHANA FIRMANSYAH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
63 321160053000 AULIA NUR LABIBAH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
64 121204005212 AULIA RAFI HAKIM Kamis, 26 Agustus 2021 1 
65 221310003616 AURIL AHMAD BAEHAQI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
66 121103016218 AVIRA AYU SALSABILA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
67 321147021724 AWANDA DWI PUTRI Kamis, 26 Agustus 2021 1 
68 221117014228 BAGAS HUSNI ABDILLAH Kamis, 26 Agustus 2021 1 
69 221132043626 BAGAS TRI ANANDA Kamis, 26 Agustus 2021 1 
70 121103024326 BAGOES ARDIAN DEWANTARA Kamis, 26 Agustus 2021 1 

 
LOKASI : AKADEMI PENERBANG INDONESIA BANYUWANGI 
SESI  : 2 (dua)  
PUKUL : 10.15 s.d 12.15 WIB 
TANGGAL : Kamis, 26 Agustus 2021 

NO NOMOR 
FORMULIR 

NAMA HARI/TANGGAL 
WAWANCARA 

SESI (WIB) 

1 121116018496 BAGUSTYAR DWI WICAKSONO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
2 121108042616 BARIEH DANI BAHTIAR Kamis, 26 Agustus 2021 2 
3 321161063483 BINTANG SAHARA HAKIM Kamis, 26 Agustus 2021 2 
4 321150022280 BINTARA EKA PRASTINDO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
5 121110048966 BRILIAN HARUN DZAKY Kamis, 26 Agustus 2021 2 
6 121105028038 CAESAR DAFFA PARAHITHA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
7 121104045865 CAHYO WISNU SEPTIAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 2 
8 121114016638 CAKRA DAMAYANNA SINDU PUTRA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
9 321150021219 CAMEDIA ILMI DEFERENSIA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
10 221121016628 CANDRA YONGKY PRATAMA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
11 121115056914 CHIKO MEGA NEWANDA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
12 121102032615 DAFA RISKI MAULANA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
13 321160030246 DANDY ALVITO SURYA WARDHANA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
14 321146013150 DANIS FAHRIZAL YANDRA PUTRA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
15 121101039763 DARELL ATHAYA DAFFI ZAIDAN Kamis, 26 Agustus 2021 2 
16 221304047674 DARMA PUTRA PRASETYA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
17 121103036998 DARU ADIYAKSA KUMARA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
18 321152037404 DELLA APRILIA ARIFAH Kamis, 26 Agustus 2021 2 
19 321150038520 DELPHI DANNIESYA PUTRI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
20 121116035089 DEVA MARTINA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
21 221313006264 DEVA NADIKA WIDYALOKA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
22 121110036424 DEVANO INDATA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
23 321150022266 DHEA PUTRI YOSINTHA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
24 121116033428 DIAH PRAMESTI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
25 121108008957 DIAZ SARI SOLIQIN Kamis, 26 Agustus 2021 2 
26 321160037606 DICKY ADITYA KUSNANDO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
27 221129061336 DIMAS AGUNG PRATAMA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
28 121115007924 DIMAS WAHYU NOVA SETIAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 2 
29 321150031900 DINDA ALFIAN PUTRI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
30 121110043438 DIO IFAN ANDRYANSYAH Kamis, 26 Agustus 2021 2 
31 121114031878 DION JUANG ASMARA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
32 121101032875 DIRGA LAKSMANA PUTRA WIBOWO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
33 121202004454 DIRGAHAYU LESTARINI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
34 121103015446 DISTA AYUDILA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
35 121109044979 DIVA MARTA DWIJAYANTI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
36 121204001070 DIVO TRIYONO SAPUTRA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
37 121101044022 DWI AGUS ARYA PRIMA PUTRA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
38 321150022833 DWI BAGUS PRAMONO Kamis, 26 Agustus 2021 2 



 

 

39 221128015168 DWI CANDRA WIBISONO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
40 221126018327 DWI KARIYANSAH Kamis, 26 Agustus 2021 2 
41 121110021518 DYAH LOKAHITA BIYAN PUTRI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
42 121103023842 DYAH PERMATASARI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
43 121115007902 EGI FIRLANA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
44 121204027086 FABELIA NAFFA ARSYDA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
45 221117031287 FABILLA KARTIKA SARI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
46 221129044880 FABYAN RAYYAN AQILA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
47 221141029756 FADHIL AKBAR NASHRULLOH Kamis, 26 Agustus 2021 2 
48 121115026059 FADHILA SYAQWA AHQMARA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
49 121107026458 FADIL SATRIO MULYO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
50 121108031019 FAISAL ESA KURNIA WINATA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
51 321149031838 FANDI AHMAD MAULANA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
52 221146026785 FANI ABDILLAH Kamis, 26 Agustus 2021 2 
53 221122063223 FARAH MAULIDA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
54 121115041231 FARDAN FARIZAL RIZMADA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
55 321148060980 FARHAN ABDILLAH Kamis, 26 Agustus 2021 2 
56 121110062828 FARHAN DWI SEPTIAN Kamis, 26 Agustus 2021 2 
57 121204003502 FARHAN KAMAL Kamis, 26 Agustus 2021 2 
58 221119019129 FARHAT MUZACKY Kamis, 26 Agustus 2021 2 
59 121101032154 FARREL ATHAYA DAFFA ZAIDAN Kamis, 26 Agustus 2021 2 
60 221120018650 FATORI ROBIT AZMI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
61 221121021823 FAUSAN HAIKEL PRACOYO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
62 121113039512 FEBIAN QUROTA A'YUN P.M. Kamis, 26 Agustus 2021 2 
63 221310001338 FEBRIAN AGUNG NUGROHO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
64 221120021139 FEBRIANTINO CAECAR MAHARDIKA YUDHA Kamis, 26 Agustus 2021 2 
65 221141017563 FELDA FELIM Kamis, 26 Agustus 2021 2 
66 221311003459 FENDY ELFA RABI PRAKAS HARIYAMI Kamis, 26 Agustus 2021 2 
67 321160049701 FENDY YOENAS ZELLINO Kamis, 26 Agustus 2021 2 
68 221325003589 FENI DWI AGUSTIN Kamis, 26 Agustus 2021 2 
69 221306004687 FERRY SETIAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 2 
70 121107029298 FERRY YULIANTO Kamis, 26 Agustus 2021 2 

 
LOKASI : AKADEMI PENERBANG INDONESIA BANYUWANGI 
SESI  : 3 (tiga)  
PUKUL : 13.30 s.d 16.00 WIB 
TANGGAL : Kamis, 26 Agustus 2021 

NO NOMOR 
FORMULIR 

NAMA HARI/TANGGAL 
WAWANCARA 

SESI (WIB) 

1 121204007610 FIRDAUS AZIIZ SAPUTRA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
2 121109050856 FIRMAN NUR IKHLAS Kamis, 26 Agustus 2021 3 
3 321148023704 FITANIKO PUTRI MAYSESA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
4 321161047304 FLAGADANTRA CLAMBADA SHINDU 

BRATHA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
5 121114063075 FLARIZA VINDRA ASSAFA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
6 121108012548 FORTUNA PUTRA NUSANTARA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
7 221304024636 FRENDIARDO DAVID WIRANDIKA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
8 321148031071 FRIENDYKA PRIAMBUDI IMMANUEL Kamis, 26 Agustus 2021 3 
9 121114009748 GALANG ROSSY SAPUTRA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
10 221306001037 GERALDY GUSTINO Kamis, 26 Agustus 2021 3 
11 221304004581 GHESUN ENGGU SETYABUDI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
12 221123019265 GIGA RIZKY OKTA WAHANA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
13 121107046437 GILANG FAJRI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
14 221124044621 GILANG TEGAR SATRIO PANGANTI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
15 121110052974 HAFIZ NUSAIR RAFIE Kamis, 26 Agustus 2021 3 
16 221130033480 HAIDAR ALI NURWIJDAN Kamis, 26 Agustus 2021 3 
17 121105050605 HAKIKI FRENANDA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
18 121110042254 HALILINTAR FIRMAN ALI REZA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
19 121110022856 HANIF LUQONI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
20 321143019113 HANIFAH FARIUZ VEMBRIANI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
21 221126022316 HASDAN FAHRIZAL Kamis, 26 Agustus 2021 3 
22 321152026664 HELMA PUSPITA SARI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
23 221122015403 HELMY ANIZAMSYAH Kamis, 26 Agustus 2021 3 
24 321160056609 HENDRA GUNAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 3 



 

 

25 221118017804 HERMAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 3 
26 121114027256 I PUTU BAGUS YUDASTARA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
27 121114010738 ICHA MALEKA WIDODO Kamis, 26 Agustus 2021 3 
28 221313000176 ILHAM BRILIANT Kamis, 26 Agustus 2021 3 
29 221130045954 IMAM MUHTADI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
30 121108054877 INDRA PALGUNA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
31 221323002646 INSYANUL KAMIL AQOBA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
32 121108062738 IQBAL ADAM ZIDANE Kamis, 26 Agustus 2021 3 
33 221129024361 IQBAL RAMADAN Kamis, 26 Agustus 2021 3 
34 121113053450 IRFAN AZHARI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
35 221314001364 IRFAN EFENDI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
36 121107023403 ISMOYO ATMA PINUJI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
37 121104030239 ISWARA MAHENDRA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
38 121103012225 JEFITA TANAZA HIDINESILA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
39 221131044296 JEPRY TRI ANGGARA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
40 221313003785 JESSICA CIKITHA AMELIA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
41 121110060569 JIHADI U'TIYA FIRDAUS Kamis, 26 Agustus 2021 3 
42 121116017353 KANSA IKHSA BILLY CAHYO Kamis, 26 Agustus 2021 3 
43 121204002559 KETUT BINTANG ARI NUGRAHA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
44 121106026685 KEVIN JULIANO DIVIANSYAH Kamis, 26 Agustus 2021 3 
45 221304003959 KHILMIATUL MUTHOHARAH Kamis, 26 Agustus 2021 3 
46 121114014425 KIVLAN SATRIO P Kamis, 26 Agustus 2021 3 
47 321144026752 KRESNO BAYU Kamis, 26 Agustus 2021 3 
48 321149051471 KRISDHINO FEBIANTARA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
49 121109046659 KRISTOFORUS FERDIO TEGAR JUNIOR Kamis, 26 Agustus 2021 3 
50 121116033201 LADY VETARISA MAHARANI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
51 221141014088 LAILA AZZAHRA LUSIA HARANI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
52 321153040179 LAILINDA ARNETA ANGGRAEINI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
53 221126042994 LESTA YAHSA GIARDI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
54 121104027725 LIRIH HAYYU MAGHFIROH Kamis, 26 Agustus 2021 3 
55 321160060497 LODRA PANGKALOKA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
56 121204001562 LUKMAN KRISNANDI HAKIKI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
57 121115032529 LUQMAN AL FAURY Kamis, 26 Agustus 2021 3 
58 221132009386 LUTFI SETIAWAN Kamis, 26 Agustus 2021 3 
59 121202006188 M NAFI MAULA ABDULLOH Kamis, 26 Agustus 2021 3 
60 221130018780 M. WILDAN RIF'AN AL FARIKH Kamis, 26 Agustus 2021 3 
61 221129022979 M.D.W FIRMAN AGUNG PANDHU S.B Kamis, 26 Agustus 2021 3 
62 321146039968 MAHARANI DEWI PRAMESTI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
63 121116031533 MARIZCHA AULYA ANJALY Kamis, 26 Agustus 2021 3 
64 121102025059 MAS MUHAMMAD YANUAR ANDYI'IN Kamis, 26 Agustus 2021 3 
65 121107048186 MAULANA ARSYADANI BINTANG 

PRATAMA PUTRA Kamis, 26 Agustus 2021 3 
66 121108017558 MAULANA RIZAL SANTOSO Kamis, 26 Agustus 2021 3 
67 221129050391 MAULIDA FITRI JAYANTI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
68 121109012967 MAYANG TITI PUSPITASARI Kamis, 26 Agustus 2021 3 
69 321150027978 MICHELLE ABELINA HUWAE Kamis, 26 Agustus 2021 3 
70 121204004381 MOCH REYZAL PAHLEVY SETIAJI Kamis, 26 Agustus 2021 3 

 

KETUA PANITIA SIPENCATAR 
API BANYUWANGI 

 
ttd 

  



 

 

LOKASI : AKADEMI PENERBANG INDONESIA BANYUWANGI 
SESI  : 1 (satu)  
PUKUL : 08.00 s.d 10.15 WIB 
TANGGAL : Jum’at, 27 Agustus 2021 

NO NOMOR 
FORMULIR NAMA HARI/TANGGAL 

WAWANCARA SESI (WIB) 
1 121107028765 MOCH. CHOIRIL NI'AM Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
2 221119056143 MOCH. FERDI RAMADHAN Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
3 121115044141 MOCH. NAZILA RIFAN FALAHI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
4 121115017394 MOCH. THORIQUR RAHMAN SYAH Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
5 121101056629 MOCHAMAD MIKDARIN FAJIN AMIK Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
6 121105014450 MOCHAMMAD RAFLI SHOLEHUDIN 

RANDY Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
7 221314000796 MOH FEBRYAN DWI CAHYO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
8 121116030519 MOH. HASBI ASSIDIQI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
9 121107055768 MOH. REZA PAHLEFI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
10 221121042925 MOH.DAFFA KHALFANI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
11 321160040612 MOHAMAD RIFQI AL FARIFI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
12 121114047735 MOHAMMAD EJA RAHARJA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
13 121101050390 MOHAMMAD FIKRI DIAZ ALFARIZI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
14 121114023005 MOHAMMAD IRFAN MAULANA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
15 121202004122 MOHAMMAD NABIL RAFLIYAN Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
16 321149020809 MOHAMMAD PRASTYO DWI CAHYO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
17 121101038647 MOHAMMAD RAYHAN MAULANA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
18 121108010543 MOHAMMAD YUNUS WICAKSONO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
19 121107027799 MUCHAMAD FERDY RIVALDI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
20 121204003412 MUHAMAD RISQI KURNIAWAN Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
21 121107051660 MUHAMMAD AIRELL LAZZARANSYAH Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
22 121103044035 MUHAMMAD ALFIYAN FIKRI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
23 121101041062 MUHAMMAD AUNILAH ALFARABI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
24 221132020167 MUHAMMAD AUNUR RAAFI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
25 121107051890 MUHAMMAD AZHAR FAUZAN Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
26 221117051772 MUHAMMAD DANIEL MUSTOFA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
27 321152017869 MUHAMMAD DIRDA YOAN PRASOJO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
28 321147019204 MUHAMMAD ELDIANSYAH PUTRA 

PRATAMA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
29 321149027513 MUHAMMAD FAAZA FIRDAUS Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
30 121105021457 MUHAMMAD FARREL APRILIANT PUTRA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
31 121107022588 MUHAMMAD FARREL YUWONO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
32 121104053753 MUHAMMAD FATCHUR ROZI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
33 121107014982 MUHAMMAD FERI NANTO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
34 121204006750 MUHAMMAD HAYKAL FIENDYO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
35 121106030413 MUHAMMAD ISRO DWIANTO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
36 121107035489 MUHAMMAD MUWAFFIQ DAVALA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
37 121107029600 MUHAMMAD RAIHAN NURDIANSYAH Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
38 121202007534 MUHAMMAD TITO FIRMANSAH Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
39 121116057818 MUHAMMAD YAUMUL AZMY Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
40 221129032116 MUHAMMAD ZAIDAN RAMADHAN Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
41 121202004830 NABILA SYAHIRAH SALSABILA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
42 321158044643 NADHIF RAYHAN ABHISTA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
43 121104015062 NADIAH PUTRI ANGGRAENI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
44 121103028399 NAJWA WIDAD WARDOYO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
45 121114014957 NANDA KARTIKA PUTRI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
46 121101046461 NASTITI ALFIYA LUKITA SARI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
47 121113050702 NATASYA EKA AZIRA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
48 121202004225 NAUFAL ALIANDA PRATAMA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
49 121116029088 NAVI OKTA VIANDRA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
50 121101033454 NAZHIIRA NASYA KIRANA WIJAYA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
51 121114032865 NELLA INE CAHYANTI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
52 121110017895 NILNA MARIA GHANETA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
53 121107028511 NONIK SILVI APRILIA BERLIYANTI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
54 221314001225 NOVAL ADIRA RAMADHANI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
55 121116012917 NOVAN RACHMADI ATMAJA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
56 121106053484 NUR AZIZAH ELSA HASANAH Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
57 121114051701 NURFATIMAH Jum’at, 27 Agustus 2021 1 



 

 

58 321150039627 OCHA CLAUDIA FAUZY Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
59 321143024026 OCTA VANI BASTIAN Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
60 121108033184 OCTAVIA ALLITA ROSYA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
61 121107028842 OKIK GALUNG NOVE RIKO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
62 321160034898 OKTAVIANDIN RAKHMA WARDANI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
63 121103013185 OKTAVIONA JOVANKA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
64 221304005211 OSTHA MAYDA RASYDIAN Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
65 221141031768 PETRIKUS FIRNANDO FEBRIKUSUMA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
66 121110014109 PRASETYA CAHYA SURYA SAPUTRA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
67 121108008824 PRIMA TEGUH NOVASETIYONO Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
68 121103044831 PURI DIAN KURNIA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
69 321150024367 PUSPA ANGGUN PERTIWI Jum’at, 27 Agustus 2021 1 
70 121114054106 PUTRA ANDHIKA PRAMESWARA Jum’at, 27 Agustus 2021 1 

 
LOKASI : AKADEMI PENERBANG INDONESIA BANYUWANGI 
SESI  : 2 (dua)  
PUKUL : 10.15 s.d 11.30 WIB 
TANGGAL : Jum’at, 27 Agustus 2021 

NO NOMOR 
FORMULIR 

NAMA HARI/TANGGAL 
WAWANCARA 

SESI (WIB) 

1 121108057987 PUTRA SYAHRUL MAULANA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
2 121114027186 PUTRI ZULFA LADA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
3 221127063187 RADITYA ENGGAL SAPUTRA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
4 221129023136 RAFIF SYAHRIN WIBOWO Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
5 221313003373 RAHMADI REKNO AJI NUGROHO Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
6 221132029333 RAIH AURA FORTUNA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
7 121114056600 RAIHAN EKA FIRDIANSYAH Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
8 221140009734 RAIHAN KAMIL BAISI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
9 121114021977 RAKA SYAHPUTRA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
10 121108038886 RAMA RIZAL FADLY Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
11 121204002090 RANDI MULIADI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
12 321150028088 RATNA NINGSIH DWI ANGGRAINI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
13 121204006026 RAYHAN ARYA SAMUDRA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
14 121109028700 RENAN ALFARABI MUGIASTO Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
15 221132025274 RESTIYA SEMBADA WICAKSANA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
16 121115013505 REYHAN JANUAR PRANATA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
17 121116030618 REZA AFANDY Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
18 121114022235 REZA MIFTHALUL DARMAWATI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
19 221315001566 RIKO GALUH YUDA PRATAMA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
20 121114040716 RINTANIA RAHMA PUTRI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
31 221120023546 RIO KRISNA SANJAYA Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
32 121109042421 RISMA FITRI DWI HANDAYANI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
33 121103027748 RISYA DWI LESTARI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
34 121107014347 RIYAN MUHAMAD AKBAR Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
35 221142063504 RIZA FADILAH Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
36 121115023665 RIZFANI AGUSTA ARIFIN Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
37 321163051410 ROBIYANTO AFGANI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
38 221305001770 ROBY FITRIANSYAH Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
39 121110030727 ROMAN HIDAYAT Jum’at, 27 Agustus 2021 2 
40 221315005514 RONI SUGENG RIYADI Jum’at, 27 Agustus 2021 2 

 
LOKASI : AKADEMI PENERBANG INDONESIA BANYUWANGI 
SESI  : 3 (tiga)  
PUKUL : 13.30 s.d 16.00 WIB 
TANGGAL : Jum’at, 27 Agustus 2021 

NO NOMOR 
FORMULIR 

NAMA HARI/TANGGAL 
WAWANCARA 

SESI (WIB) 

1 121107062847 RYAN PRAMADYA OCTAVIANDRA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
2 321150028124 RYAN TRIATMAJA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
3 321152029100 SABRINA NHATASYA AYU MAWARDANI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
4 321150024702 SAFHIRA CIKA KURNIANTI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
5 121107008193 SASYA BINTANG SAFITRI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 



 

 

6 121114047872 SENDY FARIZ RAMADHAN Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
7 221305005799 SEPFITRA DWI NURHARDIMAN  Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
8 121101040986 SEPTIANO RIZKI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
9 121202054494 SHONUFIT AR ROYAN FIRDAUS Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
10 121204001825 SILVI TRI HANDAYANI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
11 321150028094 SILVIA AMIRATUN NISA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
12 321150030337 SILVIA SRI WINDARTI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
13 221125021925 SINTA NURIYATUL QORIAH Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
14 121113040366 SULTAN BINTANG ZIDAN Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
15 121104051751 SULTAN MARSY AL HABSY Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
16 121108053708 SULTAN YUSUF BRIAN PERMANA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
17 121108024746 SYAFRI AINURIANSYAH AKBAR Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
18 221126022644 SYAIFATUL IZZA MASRUROH Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
19 121202004771 SYIFA FITRIANA BUDIARTI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
20 321150025143 SYIRA ALEGRA PUTRI FATEKHAH Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
21 121113036167 TEGAR ALFIAN DEWANTORO Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
22 321149028649 TEGAR RAGA SUKMA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
23 121204007713 TEGAR RAMADHANI DWI PUTRA SENTA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
24 221306000504 TEGAR SABDO PAMUNGKAS Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
25 221129018054 THITHIT ANJARWATI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
26 121103039910 TIARA AURIEL YA'ISY CHOIRUNNISA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
27 221129012187 TITIS AGUSTIN CAHYA NINGTIYAS Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
28 221131054480 TONI PRIHARTONO Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
29 221129031926 TOTTI ADITYA MI'ROJ AJI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
30 321150059970 TRI ISNA DEWI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
31 221131022759 TRI TANTOMO YAHYA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
32 221306003210 TRI WAHYU WIDIASTUTI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
33 121202004486 TRIA NATASYA DEWI LESTARI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
34 221126041477 UBAYDILA DZAKIR Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
35 321160031271 UMAR BUDHI UTOMO Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
36 321150063382 USAMAH ASADULLAH MUJAHID Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
37 321150031807 VENINDA AYU AMALIA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
38 121204003029 VIRGA FIDIYA PRATAMA  Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
39 121116012216 WAHYU JOHNATA IRAWAN Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
40 221131020355 WAHYU SUGENG SUGIHARTO Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
41 121114031283 WANDA DIANA SAFILA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
42 121114028877 WIDURA HASTA SASANGKA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
43 121101042247 WIKU SASYNGKAYA ASWAT Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
44 121115021627 WILDAN ADITYA NUGRAHA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
45 121108041079 WILDAN SULTHON AL MA'RUF Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
46 121108031599 WIN ARIANI NOVIANINGSIH Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
47 121104051704 WINNY CINTA PERMATA PUTRI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
48 121108021488 WISNU KUSUMA WARDANA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
49 121101036648 YASMINE CAHYA SYIFA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
50 121114042281 YENITA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
51 121108046083 YEVGENY AZFIRDA PRANAYA ERA SETAMA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
52 321160029248 YOAN ZEVANI ALFRIDZAR HERMAWAN Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
53 321148049166 YOGI ADITIYA RAHMAN Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
54 321160026111 YOGI AYIK SAPUTRA Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
55 221139063096 YUNIA FIDA WIRINTIA PANGESTUTI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
56 221128026628 YUSRIFAR ADE PRAYOGI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
57 121107021699 ZARKASYI GINTAR FALAYSYAH Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
58 121116015001 ZAYYANA FAJRIATI SHOUMI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
59 121102029623 ZETIRA SALSA HERAWATI Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
60 121116023745 ZIANA FEBIAN NUR Jum’at, 27 Agustus 2021 3 
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